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SUNUŞ 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın kıymetli, üyeleri ve paydaşları; 

Isparta, Türkiye ve Dünya’daki ekonomik gelişmeler siz değerli üyelerimizin ve 
paydaşlarımızın görüş, öneri ve ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan 2019 – 2022 Isparta 
Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Planı’nı gururla sunuyoruz. 

Isparta’nın en büyük, Türkiye’nin en köklü sivil toplum kuruluşu olan Isparta Ticaret ve 
Sanayi Odası, sürekli gelişim ve yeniliği ön planda tutarak verdiği hizmetlerin kalitesini 
yükseltmek, verimliliği artırmak ve değişime ayak uydurmak adına birçok çalışmaya imza 
atmaya devam ediyor. 152. Yılına giren Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, kimliği ve kurumsal 
kültürü sağlam temellere dayanan, kaliteli hizmeti önemseyen, uluslararası bağlantıları ile 
Isparta ve Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çeşitli çalışmalar yapan bir kurumdur. 

Üyelerimize verdiğimiz hizmetleri geliştirmek adına hizmet kalitemizi 2007 yılından bu yana 
TSE ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ile belgelemiş ve sistemin en güncel hali olan 2015 
standartlarına uygun hale getirerek kalite sistemimizi güncel tutmakta, her geçen gün 
geliştirmekteyiz. Yine kurumsallaşma adına yapılan çalışmalar ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği tarafından Türk Odalarının hizmet kalitesini artırmak amaçlı Oda Akreditasyon 
sistemine entegre olan ilk odalardan biri olarak kurumsal yapımızı oluşturmuş, 
güncellemekte ve her geçen gün geliştirmekteyiz. 

Mustafa TUTAR 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Bütün bu çalışmalar çağa ayak uydurmanın yanı sıra üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek, 
beklentileri cevaplamak, gelecek dönemlere Isparta’mızı daha güçlü kılmak adına 
yapılmaktadır. 

Önceki dönem stratejik planımızın amacı Isparta’yı marka şehir haline getirmek, Isparta’yı 
tarımı, turizmi, sanayisi, kültürel ve sosyal hayatıyla adından söz ettiren bir şehir haline 
getirmek olarak belirlenmiş ve bu konuda birçok başarılı çalışma yapılmıştır. Bu dönemde 
Isparta’yı marka şehir olarak daha da ileriye götürmek amacımızın yanında Isparta sanayisini, 
ekonomisini ve ihracatını geliştirmek, bu konuda çalışmalar ve projeler üretmek, Isparta 
turizmine, tarımına, sanayisine ayrı ayrı projelerle destekler vermek, geliştirmek ana 
amacımız olarak belirlenmiştir. Diğer yandan Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
inovasyon, AR – GE çalışmalarına katkıda bulunmak ve girişimcilerimizi desteklemek de 
önceliklerimiz arasında belirlenmiştir. Bu amaçlarımız kapsamında oluşturacağımız vizyon, 
misyon ve hedeflerimiz ile bu dönemdeki amaçlarımıza adım adım ilerleyeceğiz. 

Dünya, artık AR – GE ve inovasyon etrafında dönmektedir. Isparta ekonomisinin gelişmesi 
için bu sisteme entegre olmalı ve mevcut potansiyelini, markalarını ve ürün portföyünü 
güçlendirmeli, katma değer oluşturmalı ve katma değerli ürünlerini her geçen gün 
artırmalıdır. Bu ürünlerin pazarlaması ve ihracatı için dışa açılmalı ve sektörler birlikte 
hareket etmelidir. Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm bilgi birikimimiz, deneyimimiz 
ile bu alanda üyelerimizin yanında olmak ve tüm imkanlarımızla üyelerimize destek vermek 
önceliğimizdir. Önceki dönemde olduğu gibi bu dönemde de gerek UR – GE projeleri, 
gerek diğer proje ve desteklerle üyelerimize gerekli desteği sağlayacağız. Isparta’mızın 
gelişmesi ve büyümesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

2023 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Isparta’nın ekonomik, sosyal, kültürel ve diğer 

alanlarda tüm hedeflerine ulaşarak, ülkemizin gelişmiş ülkeler; Isparta’mızın gelişmiş 

kentler arasında yer alması, üyelerimizin ve insanlarımızın daha mutlu, huzurlu ve refah 

içerisinde bir hayat sürmesi dileği ile çalışmalarımıza katkı sağlayan Yönetim Kurulu, 

Meclis, meslek komite üyelerimize ve personelimize; değerli üyelerimiz ve paydaşlarımıza 

teşekkür ederim. 
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Vatanını En Çok Seven, Görevini En İyi Yapandır! 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

Kendiniz İçin Değil, Bağlı Bulunduğunuz Ulus İçin 

Çalışınız. Çalışmaların En Yükseği Budur! 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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GİRİŞ 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın, geleceğini kendi lehine yönlendirmesine olanak 
tanıyacak, kurum kimliğinin ve kültürünün gelişimine destek olacak, kaynaklarımızın 
stratejik önceliklerimize göre dağıtılmasını sağlayacak, kaynaklarımızın etkin kullanılıp 
kullanılmadığını izlememize olanak sağlayacak, belirsizliklerle başa çıkma konusunda bize 
sistematik bir yaklaşım sunacak ve mali yönetimimize etkinlik kazandıracak 2019 – 2022 
Stratejik Planı; sadece Odamıza değil, Tüm paydaşlarımıza ve Isparta’mıza yarar 
sağlayacaktır. 

➢ Örgütsel düzen ve işleyişteki temel sorun ve eksikliklere çok boyutlu bakabilen, 

➢ Var olan ve edinilebilecek kaynaklar sayesinde ulaşılabilecek başarıyı tanımlayan ve 
bu başarıya ulaşmak için kullanılacak yolları belirleyen, 

➢ Zaman içerisinde, gerektiğinde bu yolları değiştiren, güncelleyen, geleceğe dönük 
bütünleşik bir yönetim anlayışı olan, 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Planı odamızın tüm yapısı ile; 

➢ Neredeyiz, 

➢ Nereye gitmek istiyoruz, 

➢ Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz ve 

➢ Başarımızı nasıl takip edip değerlendirebiliriz, 

Sorularına cevap olacak temel plandır. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 
1. ISPARTA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

1.1. TARİHÇE 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 1867 yılında Mutasarrıf Şevket Bey tarafından kurulmuştur.1 

1867 – 1868 yıllarında Isparta’da mutasarrıf olarak görev yapan Şevket Bey ticaret odasının 

kuruluşuna öncülük etmiştir. 1867 yılında ilk başkan olarak Çallızade Hacı Mehmet Efendi 

atanmıştır. Altı kişiden oluşan oda meclisine ise Vanlızade Hacı Ahmet Bey, Yunuszade 

Fevzi Bey ve tüccardan Bakkalzade Hacı İbrahim Efendi ile ikisi Rum eşrafından, birisi de 

Ermeni eşrafından temsilciler tayin edilmiştir. 1911 yılında yayımlanan bir nizamname ile 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası yasal hüviyet kazanmıştır. 

İlk olarak amatör bir meslek örgütü olarak kurulmuş ve Isparta’da bir ticaret pazarı 

oluşturulmuştur. Kurtuluş Savaşı’nın başlamasıyla birlikte ve Isparta’daki Rum halkının 

başka vilayetlere göçleri sebebi ile 1921 yılında oda faaliyetleri durmuştur. Rum halkının 

Kurtuluş Savaşı’nı müteakiben sınır dışı edilmesi sırasında eşyalarının ve mallarının halk 

tarafından satın alınması sebebi ile halkın elinde yeterli miktarda sermaye kalmaması, 

dönemin sermaye sahiplerinin tefecilik yaparak halkı sömürmesine tekrar seyirci kalmak 

istemeyen ve tüccarların bankadan kredi almasına yardımcı olmak isteyen Isparta eşrafının 

ileri gelenlerinin çalışmaları sonucu odamız 1924 yılında tekrar faaliyete geçmiştir. Yeniden 

faaliyete geçen odamızın başkanlığına Sarıhacıoğlu Süleyman, sekreterliğe Arapzade Şükrü 

Bey, üyeliklere ise Kaçkınzade Hasan Hüseyin Bey, Ciğerzade Hacı Ali Bey ve Bakkalzade 

İbrahim Bey seçilmişlerdir. 

Günümüze kadar Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nda 10 Meclis Başkanı ve 21 Yönetim 

Kurulu Başkanı görev almıştır. Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, 5174 Sayılı Kanun hükmüne 

göre hükmi şahsiyeti haiz kamu kurumu niteliğinde bir mesleki teşekkül olarak faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

1.2. TARİHSEL GELİŞİM 
Yakın çevresi ile birlikte Psidia yöresinin önemli yerleşim merkezlerinden birisi olan 

Isparta’nın tarih öncesi dönemlere kadar bir yerleşim yeri olduğu bilinmektedir. Yörenin 

yerleşme tarihi Paleolitik (Eskitaş) dönemle başlamaktadır. M.Ö. 2000’lerde ise Psidia 

Bölgesi Luvi ve Arzava topluluklarının yerleşme alanı idi. Hititler bir siyasi güç olarak ortaya 

çıktıktan sonra yöreye ilgi duymuşlar, ancak yıllarca süren çatışmalara karşılık Arzava ülkesi 

üzerinde kesin bir egemenlik kuramamışlardır. M.Ö. 1200’lerde Ege Göç Kavimleri adı 

 
1 Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluş yılı olan 1867 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından tescil edilmiştir. 
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verilen topluluklar, Balkanlardan gelerek Anadolu’^nun siyasi yapısını bütünüyle 

değiştirdikleri gibi Arzava Ülkesi Konfederasyonu’nun da siyasi varlığına son vermişlerdir. 

Bu toplulukların en önemlisi olan Frigler, M.Ö. 8. yüzyıldan sonra güçlerini kaybetmeye 

başlamış ve M.Ö. 690’da bu topraklar Lidya Devleti’nin egemenliğine girmiştir. Daha sonra 

Kimmer – Sapardailer sürekli akınlarla Lidyalıları oldukça zor durumda bırakmışlarsa da 

Isparta yöresinde uzun süreli bir yerleşik güç oluşturamamışlardır. Yöre, M.Ö. 546’da 

Perslerin egemenliğine girmiş ve M.Ö. 334’e kadar Pers İmparatorluğu’nun egemenliği 

altında kalmıştır. 

Bu tarihten sonra yöreye Makedon Devleti yani Büyük İskender egemen olmuştur. 

Hellenistik dönemde Minassos (Minasın), dikkat çeken bir yerleşim yeri olarak 

görülmektedir. M.Ö. 323 yılında Büyük İskender’in ölümü üzerine Isparta, sırasıyla Bergama 

Krallığı, Seleukos Devleti ve Roma İmparatorluğu’nun egemenliğine girmiştir. Roma 

egemenliği M.S. 395’e kadar sürmüştür. Roma Devleti’nin Doğu – Batı olarak ayrılması 

sonucu 395 yılından itibaren Isparta Doğu Roma (Bizans) İmparatorluğu’nun egemenliğine 

girmiştir. Bu süreç Selçuklu Devleti’nin Batı Anadolu’da denetimi kesin olarak ellerine 

aldıkları 1204 tarihine kadar sürmüştür. Roma yönetiminde Isparta’nın önemli yerleşim 

merkezleri; Selvecia Sidera (Bayat), Apollonia (Uluborlu), Antiokheia (Yalvaç), Sağrak – 

Adada (Sütçüler), Neopolis (Şarkikaraağaç), ve Debenae (Gelendost)’dir. Roma 

İmparatorluğu’nun ikiye ayrılmasından sonra Bizans İmparatorluğu’na bağlanan Isparta, 

VII. Ve IX. yüzyılda yapılan idari taksimata göre bir eyalet halini alarak bir din merkezi 

niteliği taşımıştır. 

Isparta ve çevresi, Ortaçağ’da İslam Devletleri ile Bizans İmparatorluğu arasındaki 

savaşlarda faali bir rol oynamıştır. 774 yılında Abbasiler döneminde güçlü bir Arap Ordusu 

Isparta’yı fethetmeyi başardıysa da bir süre sonra Bizans birlikleri şehri geri almayı 

başarmıştır. İslam Devletlerinin Anadolu’ya akınları 10. yüzyıla kadar sürmüştür. 8. yüzyıl 

başlarında kısa bir süre Abbasi yönetimine giren kentin adı Arap kaynaklarında Sabart olarak 

geçmektedir. 

Selçuklu tarihçisi İbn Bibi, Isparta Kalesi ve vilayetinin Anadolu Selçuklu Sultanı III. 

Kılıçarslan zamanında, 1204 yılında fethedildiğini yazmaktadır. Isparta şehir merkezinde 

Selçuklulardan günümüze gelmiş en eski Selçuklu eseri olan Ulu Cami 1299 tarihini 

taşımaktadır. İbn Bibi, Isparta’yı havası ve suyu ile meşhur bir vilayet olarak anlatmaktadır. 

1243 Kösedağ Savaş sonrası yıkılan Anadolu Selçuklu Devleti’nden sonra Isparta İlhanlı 

Devleti yönetimine girmiştir. Isparta yöresi 1300 yılında Beylikler döneminde Hamidoğulları 

Beyliği’ne ev sahipliği yapmıştır. Hamidoğulları döneminde Isparta’ya gelmiş olan ünlü 

seyyah İbn Batuta, şehri bakımlı, zengin çarşıları olan, sayısız ırmak, bağ, bahçe ve bostanları 
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bulunan bir nezih belde olarak tanımlamaktadır. Hisarının yüksek bir dağ üzerinde olduğunu 

belirtmektedir. Hamidoğulları dönemi içerisinde Hamidoğlu Kemaleddin Hüseyin Bey, 

1374 yılında yaptığı bir anlaşma ile Isparta’yı Eğirdir, Karaağaç, Beyşehir, Seydişehir ve 

Yalvaç ile birlikte 80 bin altın karşılığında Osmanlı Devleti’ne satmıştır. 1390 yılında 

Kemaleddin Hüseyin Bey’in ölümüyle Isparta ve çevresi kesin olarak Osmanlı topraklarına 

katılmıştır. Osmanlı topraklarına katılan Isparta, merkezi yönetime merkezi Kütahya olan 

Anadolu Eyaleti’nin bir sancağı olarak katılmıştır. Bu yeni sancağın yönetimi Kutlu Bey’e 

verilmiştir. Kutlu Bey 1417 yılında Ulu Cami’yi onartmış ve bu cami günümüze kadar ayakta 

kalabilmiştir. Zaman zaman Osmanlı Devleti ile Karamanoğlu Beyliği arasında el değiştiren 

Hamid İli, Osmanlı padişahı Sultan II. Murad döneminde kesin olarak Osmanlı Devleti’ne 

katılmıştır. Bu olaydan sonra Isparta, sancak merkezi olmuş ve bu idari statüsü Eğirdir ile 

birlikte yürütülmüştür. 

Isparta’nın Hamid İli Sancağı olarak önem kazanması Kanuni Sultan Süleyman devrinden 

itibaren başlamıştır. Bu dönemde tutulan kayıtlar, Isparta’nın sosyal ve ekonomik durumunu 

açıklamaktadır. 

Isparta, çalışkan sancak beyleri dönemlerinde önemli imar faaliyetlerine sahne olmuştur. 

Firdevs Bey zamanında Mimar Sinan eserleri arasında sayılan cami ve bedesten 

yaptırılmıştır. 

1877 yılındaki idari yapılanmada Burdur’un ayrı bir sancak olarak ayrıldığı, Hamid 

Sancağı’nın Hamid merkez kaza, Eğirdir, Uluborlu, Karaağaç ve Yalvaç olmak üzere toplam 

5 kazadan oluştuğu görülmektedir. 1877 yılındaki idari yapılanmanın 1892 ve 1903 devlet 

salnamelerinde de aynı olduğu görülmektedir. 1869 Konya Vilayet Salnamesi’nde Isparta 

Merkez kazasında Saçıkaralı Aşireti ile birlikte 11.560 nüfus ve 41 mahalle bulunduğu 

kayıtlıdır. 1877 Konya Vilayet Salnamesi’ne göre, Isparta Merkez kaza ve bağlı 12 köyde 

toplam 13.152 kişinin yaşadığı belirtilmektedir. Yine 1877 Konya Vilayet Salnamesi’nde 

Isparta Merkez kazada 22 cami, 18 mescid, 1 mevlevihane, 23 medrese, 3 kütüphane, 3 Rum 

Ortodoks kilisesi, 1 Ermeni kilisesi, 6 han, 5 hamam, 542 dükkan, 5 fırın, 1 tabakhane 

bulunduğu kayıtlıdır. 

1882 Konya Vilayet Salnamesi’ne göre, Isparta merkez kazanın nüfusu hakkında şu bilgiler 

yer almaktadır: 14.251 kadın, 13.905 erkek olmak üzere toplam 25.156 Müslüman, 2.163 

kadın, 2.239 erkek olmak üzere toplam 4.402 Rum Ortodoks, 205 kadın, 346 erkek olmak 

üzere toplam 551 Ermeni Gregoryan dinsel dağılımı bulunmakta ve toplam 33.109 kişi 

yaşamaktadır. 1885 yılında yapılan bir tespitte Isparta merkez kazada 43.561’i Müslüman, 

4.524’ü Rum Ortodoks ve 619’u Ermeni Gregoryan olmak üzere 48.704 kişinin yaşadığı 

belirtilmektedir. 
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Isparta, 1919 – 1923 arası Milli Mücadele Dönemi’nde işgal ve çatışmalardan sınırlı etkilenen 

sayılı kentlerdendir. Isparta I. Dünya Savaşı sonrasında imzalanan Mondros Ateşkes 

Anlaşması günlerinde, Konya Vilayeti’ne bağlı Hamidabad Sancağı’nın merkezidir. Sancağın 

1914 yılında 45.000 dolayında olan nüfusu, yöre Rumlarının I. Dünya Savaşı sonrasında 

Yunanistan’a göçmeleri nedeni ile 40.000’in altına düşmüştür. Sancağın merkez kazası 

dışında dört kazası vardır. Bunlar; Eğirdir, Şarkikaraağaç, Uluborlu ve Yalvaç’tır. Başlıca 

ekonomik etkinliği gülyağı, halıcılık ve haşhaş üretimidir. Isparta’nın dış satımı da bu 

ürünlere bağlıdır. 

Özetle, 1919 – 1923 yılları arasında Milli Mücadele döneminde Isparta, yörede söz konusu 

olan yabancı işgallerinden en az etkilenen illerden biri olmuştur. İtilaf Devletlerinden biri 

olan İtalya’nın yönetimine bırakılmış olan Isparta, çok büyük bir direniş göstermiş, 

İtalyanların işgaline boyun eğmemiştir. İç Anadolu, Ege ve Akdeniz Bölgelerini birbirine 

bağlayan önemli bir coğrafi konumda olan Isparta, çeşitli yönlerden önemli gelişmeleri 

Cumhuriyet döneminde sağlamıştır. 

Isparta ve ilçelerinin gelişmelerini Cumhuriyet döneminde iki safhada incelemek gerekir. 

İlki, 1960 yılına kadardır. Bu dönemde sosyal, ekonomik ve bayındırlık yönünden özellik 

taşıyan çalışmalara başlanmıştır. Cumhuriyet Türkiyesi’nde Isparta’nın ikinci gelişme safhası 

1960 yılından sonra başlar. 1960 yılından günümüze gelişme sürecinin daha da arttığı, 

özellikle sanayileşme ve şehirleşme hareketlerinin önem kazandığı görülmektedir. 

Isparta, Cumhuriyet döneminde de 1960 yılına kadar olan devrede bir taraftan belli başlı 

bayındırlık hizmetlerine kavuşurken, özellikle gül tarımının ve halıcılığın gelişmesi ile 

ekonomik yönden önemli ölçüde etkilenmiştir. 1936 yılında Isparta’nın demiryoluna 

kavuşmasının yöreye çok önemli etkileri olmuştur. 1960 yılından günümüze kadar geçen 

süre içerisinde ise Isparta’da modern şehirleşme hızla etkisini göstermiş, birçok sosyal, 

eğitim, sağlık, sanayi tesisleri merkez ilçede olduğu kadar diğer ilçelerde de kurulmuş ve 

kurulmaya devam etmektedir. 
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1.3. MECLİS BAŞKANLARIMIZ 

 
Hakkı KONUR 
29.12.1947 – 20.11.1951 

 
Mehmet BİLGİNER 

20.11.1951 – 24.12.1959 

 
Orhan KUTLU 
24.12.1959 – 02.09.1960 

 

 
Necmiye DOĞAN 

02.09.1960 – 31.12.1963 

 

 
Hilmi DOLMACI 

31.12.1963 – 24.12.1981 

 

 
Halil İbrahim TOKLU 

24.12.1981 – 02.03.1984 

 
 

 
Süleyman Sami ŞAHLAN 

02.03.1984 – 24.11.1987 

 

 
Şevket DEMİREL 

30.11.1987 – 10.12.1995 

 

 
Hüseyin TÖNGE 

10.12.1995 – 05.03.2005 

 
 

Bedri AYHAN 
05.03.2005 – 11.05.2013 

 

            
         Osman ŞAHLAN 
                         11.05.2013 –  
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1.4. YÖNETİM KURULU BAŞKANLARIMIZ 

 
Vanlızade Ahmet Bey 

 
Bodur Zade 

Hacı Hasan Efendi 
31.05.1911 – 26.08.1915 

 
Böcüzade 

Mehmet Ragıp Efendi 
01.03.1916 – 25.09.1922 

 
Alaybeyzade 

Hakkı Bey 
01.10.1922 – 26.02.1926 

 
Sarı Hacı 

Ali Zade Süleyman Bey 
02.03.1926 - 25.02.1932 

 
Hüseyin KUTLU 

25.02.1932 – 18.12.1935 

 
Kamil GÜNATA 

18.12.1935 – 02.05.1944 

 
Mehmet BİLGİNER 
02.05.1944 – 30.04.1947 

 
Tahir DERELİ 

10.11.1947 – 19.11.1951 

 
Şevket ÜNAL 

20.11.1951 – 27.11.1952 

 
Lütfi SEZGİN 

25.02.1932 – 18.12.1935 

 
Halit ERÇAKIR 

30.04.1955 – 13.06.1960 

 
Hilmi ÖZALPAY 

20.06.1960 – 28.07.1960 

 
Ekrem ERÇETİN 

10.08.1960 – 13.11.1963 

 
Şevket DEMİREL 

30.11.1963 – 30.11.1987 

 
Atilla SÜLDÜR 

30.11.1987 – 01.12.1989 

 
Ömer ÇİVRİL 

01.12.1989 – 10.12.1995 

 
M. Eyüp AVCULAR 
10.12.1995 – 05.03.2005 

 
H. Hüseyin 
KAÇIKOÇ 

05.03.2005 – 11.05.2013 

 
Şükrü 

BAŞDEĞİRMEN 
11.05.2013 – 09.04.2019 

  

 
 

Mustafa TUTAR 
09.04.2019 - 

  



2019 – 2022 STRATEJİK PLANI 

 

 
13 

 

1.5. ORGANİZASYON ŞEMASI 
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Oda Meclisi

Disiplin Kurulu Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu Başkanı

Özel Kalem Başkanlık Danışmanı Genel Sekreter

Genel Sekreter 
Yardımcısı

Muhasebe ve Satın Alma

Basın Müşavirliği

Bilgi İşlem

İnsan Kaynakları

Teknik Servis

Yazı İşleri ve Arşiv

Genel Sekreter 
Yardımcısı

Ticaret Sicil Müdürlüğü

Oda Sicil Servisi

Ekonomik Araştırmalar 
ve Proje

Dış Ticaret ve Muamelat

K Belgeleri ve Kapasite 
Raporları

Akreditasyon Sorumlusu 
& Kalite Yönetim 

Temsilcisi

Hesapları İnceleme 
Komisyonu

Akreditasyon İnceleme 
Komitesi

Meslek Komiteleri
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1.6. MEVZUAT 

1.6.1. KANUN 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, 18.05.2004 tarihli ve 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili diğer mevzuata göre göre hizmet veren, 

üyelerinin ticari amaçlı her türlü ihtiyaçlarına yönelik hizmet vermekle görevli bir kuruluştur. 

İlgili mevzuat aşağıdaki gibidir: 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Çalışma Esasları Yönetmeliği 

✓ Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda Muamelat Yönetmeliği 

✓ Ticaret Odaları Personel Yönetmeliği 

✓ Ticaret Odaları Personel Sicil Yönetmeliği 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

✓ Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat 

Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları ile Disiplin Kurulu ve 

Yüksek Disiplin Kurulu Hakkında Yönetmelik 

✓ Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

✓ Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ile Sigorta Acenteleri İcra Komitesinin Kuruluş ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik 

✓ Odalar, Borsalar ve Birlik Bütçelerinden Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli 

Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfına Ayrılan Payı Hakkında Yönetmelik 

✓ Sigorta Eksperleri İcra Komitesinin Kuruluş ve çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Harcırah Yönergesi 

✓ Ürün İhtisas Borsasının Kuruluş, Faaliyet, İşleyiş ve Denetim Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik. 
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1.6.2. BİRİMLERİN FAALİYET ALANLARININ 
BELİRLENMESİ 

1.6.2.1. MECLİS BAŞKANI 
Meclis başkanı Isparta Ticaret ve Sanayi Odası meclisinin en üst makamıdır. Görevleri 
aşağıdaki gibidir: 

✓ Protokolde ITSO’yu temsil etmek, kendisinin bulunmadığı hallerde, ITSO’yu temsil 
etmek üzere Başkan Yardımcılarından birini, her iki Başkan Yardımcısının da 
bulunmaması halinde bir Meclis Üyesini seçmek, 

✓ ITSO Meclisi'nin toplantı gündemini, toplantı günlerini ve saatlerini tespit etmek, 

✓ ITSO Meclisi'ni sevk ve idare etmek, Meclis toplantılarını yönetmek, 

✓ ITSO Meclisi'ni toplantıya davet etmek, 

✓ Tutanakların sağlıklı olarak düzenlenmesini sağlamak, 

✓ Meclisce alınan kararların uygulanmasını denetlemek ve izlemek, 
✓ Meclis'te görüşülecek konuları önceden gerektiğinde İhtisas Komisyonlarına havale 

etmek ve konu hakkında Yönetim Kurulu'na bilgi vermek. 

1.6.2.2. YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
Yönetim Kurulu Başkanı, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın hukuki temsilcisidir. Yönetim 
Kurulu’nu ve protokolde Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsil eder. Görevleri aşağıdaki 
gibidir: 

✓ Her hafta Yönetim Kurulu’nu toplayarak Oda ile ilgili kararların alınmasını sağlar. 

✓ Isparta Ticaret ve Sanayi Odası  Başkanlığı kalite politikasını belirlemek ve tüm 
personele duyurulmasını sağlamak, 

✓ Isparta Ticaret ve Sanayi  Odası  Başkanlığı tarafından yürütülen  faaliyetlerinin, 
bağımsızlık, tarafsızlık, şeffaflık ve gizlilik ilkeleri doğrultusunda, yürürlükteki milli, 
bölgesel ve milletlerarası esaslara uygun olarak  gerçekleştirilmesini  sağlamak, 

✓ Isparta Ticaret ve Sanayi  Odası Başkanlığı personeli kadrolarının iş tanımlarını 
yapmak ve tanımlara uygun personelin niteliklerini belirlemek, ihtiyaç duyulan 
personelin istihdam edilmesini sağlamak. Personelin eğitim ve motivasyonu ile ilgili 
çalışmalar yapılmasını yapmak, 

✓ ITSO finansman yapısı hakkında proje ve öneriler geliştirmek, ITSO Başkanlığı’nın 
kısa, orta ve uzun vadeli politika, hedef, çalışma planlarını ve taahhütlerini 
belirlemek, yıllık çalışma programı ve bütçesi hakkında politikalar oluşturulmasını 
sağlamak, 

✓ ITSO kalite politikası, hedef ve hedeflere ulaşmak için stratejilerin belirlenmesini 
sağlamak, 

✓ ITSO Başkanlığı’na ait Kalite El Kitabı’nı hazırlatmak, onaylamak ve uygulanmasını 
sağlamak, 

✓ ITSO Başkanlığı bünyesinde Kalite Yönetim Sistemi’nin kurulması ve uygulanması 
hususunda gerekli her türlü desteği vermek, 

✓ ITSO Başkanlığı bünyesinde kurulan Kalite Yönetim Sistemi ile ilgili dokümanların 
hazırlanmasını sağlamak, hazırlanan kalite el kitabı ve benzeri sistem dokümanlarını 
onaylayarak yürürlüğe koymak, 

✓ Yönetim Kurulu  faaliyetlerini planlı bir şekilde yürütmek için gerekli olabilecek 
personel, eğitim, ekipman vb. her türlü kaynağın temin edilmesini sağlamak, 
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✓ Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı’na katılmak, başkanlık etmek, 

✓ Yönetim  Kurulu  Başkanı  olmadığı  durumlarda  yerine  vekalet  edecek  kişiyi  tayin  
eder, 

✓ Organizasyon yapısı içerisinde hizmetin gereğine uygun olarak birimler arası 

personel görevlendirilmesini yapmak. 

1.6.2.3. MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI 
Meclis Başkan Yardımcısı’nın görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Tüm çalışmalarında 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri esas alır. 

✓ Meclis Başkanı’nın bulunmadığı ya da Meclis Başkanı tarafından yetkilendirildiği 
durumlarda Meclis Başkanına ait görevleri yürütür. 

✓ Meclis toplantılarında alınacak kararlar için oy kullanır, alınan kararları ve karar 
defterini imzalar. 

✓ Oda’nın ve Oda Üyeleri’nin sosyal, ekonomik ve kültürel haklarını her ortamda 
savunur, 

✓ Oda’nın; misyonu, vizyonu, ilkeleri, kalite politikası, stratejik planı ve akreditasyonu 

doğrultusunda hareket eder. 

1.6.2.4. YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı’nın görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Tüm çalışmalarında 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri esas alır. 

✓ Yönetim Kurulu Başkanının bulunmadığı ya da Yönetim Kurulu Başkanı tarafından 
yetkilendirildiği durumlarda Yönetim Kurulu Başkanına ait görevleri yürütür. 

✓ Yönetim Kurulu toplantılarında alınacak kararlarda oy kullanır, alınan kararları ve 
karar defterini imzalar. 

✓ Oda’nın ve Oda Üyeleri’nin sosyal, ekonomik ve kültürel haklarını her ortamda 
savunur. 

✓ Oda’nın; misyonu, vizyonu, ilkeleri, kalite politikası, stratejik planı ve akreditasyonu 

doğrultusunda hareket eder. 

1.6.2.5. GENEL SEKRETER 
Genel Sekreter, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın idari amiridir. Yönetim Kurulu 
tarafından göreve getirilir ve tüm idari işlemlerden sorumludur. Genel Sekreter’in görevleri 
aşağıdaki gibidir: 

✓ Genel Kurulun zamanında toplanabilmesi için her türlü hazırlıkları yapmak, Genel 
Kurul gündeminin Yönetim Kurulu tarafından düzenlenebilmesi için gerekli hazırlık 
ve çalışmaları yaparak davetiyelerin, gündemin ve lüzumlu görülecek diğer evrakın 
zamanında Genel Kurul üyelerine gönderilmesini sağlamak. 

✓ Genel Kurulca seçilen Komisyonların toplantıları için gerekli her türlü hazırlıkları 
yapmak. 

✓ Genel Kurulda alınmış görüşme tutanaklarının Genel Kurul Başkanlık Divanınca 
Genel Sekreterliğe teslim edilmesini müteakip, Genel Kurulda alınan kararların 
gereğinin yerine getirilmesini sağlamak. 
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✓ Yönetim Kurulu toplantılarının gündemini Birlik Başkanı veya başkan vekili ile 
beraber hazırlamak, gündemi toplantı tarihinden en az bir hafta evvel üyelere 
göndermek, Yönetim Kurulu toplantılarının yapılması için gerekli her türlü hazırlığın 
yapılmasını sağlamak. 

✓ Yönetim Kurulunda alınan kararları takip ve sonuçlandırmak ve kararların gereğinin 
zamanında yerine getirilmesini sağlamak. 

✓ Odalarla odalar, borsalarla borsalar ve odalarla borsalar arasında çıkan veya çıkması 
muhtemel mesleki ihtilâfların çözümlenmesi için önerilerini Birlik Başkanına 
sunmak. 

✓ Muhasebe ve muamelâtta birlik ve beraberliği sağlamak üzere, yönetmelikler 
hazırlanması amacıyla yapılan çalışmaları Birlik Başkanına sunmak. 

✓ Genel Kurula arz edilmek üzere Birliğin bir yıllık faaliyeti hakkında Yönetim 
Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri 
almak. 

❖ Yönetim Kurulunun hazırlayarak Genel Kurula sunacağı Türkiye'nin iktisadi 
durumu hakkındaki raporun hazırlık çalışmalarını yürütmek. 

❖ Bakanlıklarca bilgi istenilen konularda gerekli çalışmaları yapmak, 
Bakanlıklara verilecek bilgi hakkında Başkan veya Başkan Vekilinin onayını 
alarak gereğini yerine getirmek. 

✓ Birliğin yıllık gelir ve gider bütçesini Genel Kurula sunulmak üzere, Başkan veya 
başkan vekili ve muhasip üye ile birlikte hazırlamak. 

✓ Her ay Yönetim Kuruluna aylık harcamalar, oda/borsa aidatlarının tahsilatı ve 
finansal işlemler hakkında bilgi sunmak, bütçe dönemi sonunda aktif ve pasif 
hesaplarını izah eden bilanço ile bilanço dönemindeki gelir ve gider tabloları ile 
izahnameleri Yönetim Kurulunun onayına sunmak. 

✓ Birlik personelinin disiplin ve sicil amiri olduğundan her kademedeki personeli 
denetlemek ve mevzuat ve Yönetim Kurulu tarafından verilen görevleri Birlik 
bünyesinde kurulmuş bulunan daire veya servisler vasıtasıyla yerine getirmek. 

✓ Personelin, verimli bir şekilde çalışabilmesi için gerekli her türlü tedbirleri almak, 
mesai saatlerinde görevleri başında bulunmalarını denetlemek, personel servisince 
sicillerin usulüne göre düzenlenmesini ve saklanmasını temin etmek. 

✓ Birlik hizmetlerinin yerine getirilmesi için satın alınacak veya yaptırılacak iş ve 
hizmetlerle her türlü araç ve gerecin mevzuata uygun olarak teminini, yaptırılmasını, 
demirbaş ve ayniyat kayıtlarının düzenlenmesini ve saklanmasını sağlamak. 

✓ Birlik kadrosunda bulunan müfettişler vasıtasıyla Birlik bütçesinden yapılacak 
harcamaların, usulüne uygun olarak yapılıp yapılmadığını denetletmek. 

✓ Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin düzenli olarak çıkarılmasını sağlamak. 

✓ Birliğin hizmetler karşılığında alacağı ücret tarifesini hazırlamak ve Yönetim 
Kurulunun onayını takiben uygulanmasını sağlamak. 

✓ Oda ve borsalar arasındaki iş birliğini sağlamak ve oda/borsa mensupları ile 
personelinin mesleki bilgilerinin geliştirilmesi amacıyla toplantılar düzenlenmesini 
sağlanmak. 

✓ Mevzuatın uygulanmasında oda ve borsaların Birliğe intikal ettirecekleri 
tereddütlerin giderilmesi için gerekli tedbirleri almak ve ilgili kuruluşlara bilgi 
vermek. 

✓ Ekonomi işlerinde Türkiye Büyük Millet Meclisi komisyonları ve bakanlıklarca 
Birlikten istenen bilgi ve görüşlerin zamanında verilmesini sağlamak ve bu konuda 
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Yönetim Kuruluna bilgi vermek suretiyle her türlü çalışmaları ve hazırlıkları 
düzenlemek. 

✓ Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca Birliğe verilecek görevlerin mevzuat ve Birlik yetkili 
organlarının kararları dâhilinde yerine getirilmesi için gerekli her türlü tedbiri almak. 

✓ Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesinin işlerinin verimli olarak 
yürütülebilmesi için gerekli her türlü tedbiri almak. 

✓ Yönetim Kurulu Kararı ile milletlerarası teşekküllerle işbirliğinin kurulabilmesi için 
her türlü tedbirleri almak. 

✓ Mevzuat ile verilen görevler ile Genel Kurul ve Yönetim Kurulu kararlarıyla 
verilecek diğer görevleri yapmak. 

✓ Amirlerin verdiği işleri yapmak. 

✓ Personel sicilini saklamak ve düzenlemek, gerekli eklemeleri yapmak. 

✓ Oda personelinin atanması, terfisi, ödüllendirilmesi, cezalandırılması, işine son 
verilmesi konusunda işlemler yapmak, kararlar almak. 

✓ Personel toplantılarını düzenlemek ve yönetmek. 

✓ Personel ile ilgili günlük işlemleri ve işleri takip etmek. 
✓ Oda bütçesini hazırlamak, yönetim kuruluna ve meclise sunmak, bütçeyi yönetmek. 

1.6.2.6. GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
Genel Sekreter Yardımcısı, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın ikinci amiridir. Görevleri 
aşağıdaki gibidir: 

✓ Genel Sekreter’in bulunmadığı durumlarda Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nı ve 
Genel Sekreter’i temsil eder. 

✓ Genel Kurulun zamanında toplanabilmesi için her türlü hazırlıkları yapmak, Genel 
Kurul gündeminin Yönetim Kurulu tarafından düzenlenebilmesi için gerekli hazırlık 
ve çalışmaları yaparak davetiyelerin, gündemin ve lüzumlu görülecek diğer evrakın 
zamanında Genel Kurul üyelerine gönderilmesini sağlamak. 

✓ Genel Kurulca seçilen Komisyonların toplantıları için gerekli her türlü hazırlıkları 
yapmak. 

✓ Genel Kurulda alınmış görüşme tutanaklarının Genel Kurul Başkanlık Divanınca 
Genel Sekreterliğe teslim edilmesini müteakip, Genel Kurulda alınan kararların 
gereğinin yerine getirilmesini sağlamak. 

✓ Yönetim Kurulu toplantılarının gündemini Birlik Başkanı veya başkan vekili ile 
beraber hazırlamak, gündemi toplantı tarihinden en az bir hafta evvel üyelere 
göndermek, Yönetim Kurulu toplantılarının yapılması için gerekli her türlü hazırlığın 
yapılmasını sağlamak. 

✓ Yönetim Kurulunda alınan kararları takip ve sonuçlandırmak ve kararların gereğinin 
zamanında yerine getirilmesini sağlamak. 

✓ Odalarla odalar, borsalarla borsalar ve odalarla borsalar arasında çıkan veya çıkması 
muhtemel mesleki ihtilâfların çözümlenmesi için önerilerini Birlik Başkanına 
sunmak. 

✓ Muhasebe ve muamelâtta birlik ve beraberliği sağlamak üzere, yönetmelikler 
hazırlanması amacıyla yapılan çalışmaları Birlik Başkanına sunmak. 

✓ Genel Kurula arz edilmek üzere Birliğin bir yıllık faaliyeti hakkında Yönetim 
Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri 
almak. 
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❖ Yönetim Kurulunun hazırlayarak Genel Kurula sunacağı Türkiye'nin iktisadi 
durumu hakkındaki raporun hazırlık çalışmalarını yürütmek. 

❖ Bakanlıklarca bilgi istenilen konularda gerekli çalışmaları yapmak, 
Bakanlıklara verilecek bilgi hakkında Başkan veya Başkan Vekilinin onayını 
alarak gereğini yerine getirmek. 

✓ Birliğin yıllık gelir ve gider bütçesini Genel Kurula sunulmak üzere, Başkan veya 
başkan vekili ve muhasip üye ile birlikte hazırlamak. 

✓ Her ay Yönetim Kuruluna aylık harcamalar, oda/borsa aidatlarının tahsilatı ve 
finansal işlemler hakkında bilgi sunmak, bütçe dönemi sonunda aktif ve pasif 
hesaplarını izah eden bilanço ile bilanço dönemindeki gelir ve gider tabloları ile 
izahnameleri Yönetim Kurulunun onayına sunmak. 

✓ Birlik personelinin disiplin ve sicil amiri olduğundan her kademedeki personeli 
denetlemek ve mevzuat ve Yönetim Kurulu tarafından verilen görevleri Birlik 
bünyesinde kurulmuş bulunan daire veya servisler vasıtasıyla yerine getirmek. 

✓ Personelin, verimli bir şekilde çalışabilmesi için gerekli her türlü tedbirleri almak, 
mesai saatlerinde görevleri başında bulunmalarını denetlemek, personel servisince 
sicillerin usulüne göre düzenlenmesini ve saklanmasını temin etmek. 

✓ Birlik hizmetlerinin yerine getirilmesi için satın alınacak veya yaptırılacak iş ve 
hizmetlerle her türlü araç ve gerecin mevzuata uygun olarak teminini, yaptırılmasını, 
demirbaş ve ayniyat kayıtlarının düzenlenmesini ve saklanmasını sağlamak. 

✓ Birlik kadrosunda bulunan müfettişler vasıtasıyla Birlik bütçesinden yapılacak 
harcamaların, usulüne uygun olarak yapılıp yapılmadığını denetletmek. 

✓ Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin düzenli olarak çıkarılmasını sağlamak. 

✓ Birliğin hizmetler karşılığında alacağı ücret tarifesini hazırlamak ve Yönetim 
Kurulunun onayını takiben uygulanmasını sağlamak. 

✓ Oda ve borsalar arasındaki iş birliğini sağlamak ve oda/borsa mensupları ile 
personelinin mesleki bilgilerinin geliştirilmesi amacıyla toplantılar düzenlenmesini 
sağlanmak. 

✓ Mevzuatın uygulanmasında oda ve borsaların Birliğe intikal ettirecekleri 
tereddütlerin giderilmesi için gerekli tedbirleri almak ve ilgili kuruluşlara bilgi 
vermek. 

✓ Ekonomi işlerinde Türkiye Büyük Millet Meclisi komisyonları ve bakanlıklarca 
Birlikten istenen bilgi ve görüşlerin zamanında verilmesini sağlamak ve bu konuda 
Yönetim Kuruluna bilgi vermek suretiyle her türlü çalışmaları ve hazırlıkları 
düzenlemek. 

✓ Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca Birliğe verilecek görevlerin mevzuat ve Birlik yetkili 
organlarının kararları dâhilinde yerine getirilmesi için gerekli her türlü tedbiri almak. 

✓ Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesinin işlerinin verimli olarak 
yürütülebilmesi için gerekli her türlü tedbiri almak. 

✓ Yönetim Kurulu Kararı ile milletlerarası teşekküllerle işbirliğinin kurulabilmesi için 
her türlü tedbirleri almak. 

✓ Mevzuat ile verilen görevler ile Genel Kurul ve Yönetim Kurulu kararlarıyla 
verilecek diğer görevleri yapmak. 

✓ Amirlerin verdiği işleri yapmak. 

✓ Personel sicilini saklamak ve düzenlemek, gerekli eklemeleri yapmak. 

✓ Oda personelinin atanması, terfisi, ödüllendirilmesi, cezalandırılması, işine son 
verilmesi konusunda işlemler yapmak, kararlar almak. 



2019 – 2022 STRATEJİK PLANI 

 

 
21 

 

✓ Personel toplantılarını düzenlemek ve yönetmek. 

✓ Personel ile ilgili günlük işlemleri ve işleri takip etmek. 
✓ Oda bütçesini hazırlamak, yönetim kuruluna ve meclise sunmak, bütçeyi yönetmek. 

1.6.2.7. AKREDİTASYON VE KALİTE YÖNETİM SORUMLUSU 
Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sorumlusu’nun görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ ITSO Başkanlığı’nın kalite yönetim sisteminin oluşturulması, dökümante edilmesi, 
uygulanması, izlenmesi, geliştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanmasıyla ilgili çalışmaları 

yürütmek, ITSO Başkanlığı Kalite Sistemini kurularak  etkin şekilde uygulanmasını 

sağlamak/sağlatmak, 
✓ Kalite sistem dokümanlarını hazırlamak veya hazırlatmak, gerekli hallerde 

revizyonlar yapmak, yayımlamak, dağıtımını ve doküman kontrolünü sağlamak, 
yetkisi dahilinde olan dokümanları onaylamak, 

✓ ITSO Başkanlığı Kalite sistem dokümanlarının yayınlanmasını sağlamak, 
✓ ITSO Başkanlığı kalite sisteminin geliştirilmesi ve hizmet kalitesinin artırılmasına 

yönelik çalışmalar yapmak, üst yönetime önerilerde bulunmak, 

✓ Sistematik veri analizleri yaparak müşteri memnuniyetinin artırılması ve hizmet 
alanlarının genişletilmesine yönelik çalışmalar yapmak, Yönetim Gözden Geçirme 
Toplantılarına sunmak, 

✓ ITSO Başkanlığı kalite sisteminin uygulanıp uygulanmadığını denetlemek amacıyla 
iç kalite tetkiklerini planlamak ve gerçekleştirilmesini sağlamak, 

✓ ITSO  Başkanlığı kalite sisteminde tespit edilen uygunsuzlukların giderilmesi ile ilgili 
düzeltici ve önleyici faaliyetleri koordine etmek ve sonuçlandırmak, 

✓ ITSO Başkanlığı personelinin kalite sistemi konusunda eğitimini sağlamak, 

✓ ITSO da personelinin eğitim ihtiyacını birimlerden gelen eğitim talepleri 
doğrultusunda tespit ederek yıllık eğitim planını hazırlamak, onaylatmak ve 
uygulanmasını sağlamak, 

✓ Performans değerlendirme sonuçlarını  ITSO Başkanına sunmak, 

✓ Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısının gündemini hazırlamak, Kalite sisteminin 
değerlendirilmesi amacıyla “Kalite Sistem Değerlendirme Raporu” hazırlamak ve üst 
yönetime sunmak, Yönetim Gözden Geçirme Toplantısına katılmak, alınan 
kararlarla ilgili rapor hazırlamak ve kararların  uygulanmasının takibini yapmak, 

✓ ITSO Yönetimin Gözden Geçirmesi Toplantısına katılacak kişileri bilgilendirmek, 
toplantıya katılmak ve toplantıda alınan kararların uygulanmasını sağlamak/sağlatmak, 

✓ Eksper havuzunun güncelliğini sağlamak, 

✓ İtiraz ve şikayetlerle ilgili istatistiki verileri toplamak ve değerlendirmek, 
✓ Eğitimlerle ilgili istatistiki verileri toplamak ve değerlendirmek, 
✓ Uygulamaya dönük verilerin toplanmasını sağlamak ve istatistiki değerlendirmelerini 

yapmak, 
✓ Yıllık olarak Müşteri memnuniyeti anketlerini yapmak ve istatistiki değerlendirmelerini 

yapmak, 
✓ Gerektiğinde iç tetkik ekibine katılmak, 
✓ Düzeltici/önleyici tedbirleri tüm aksayan durumlar için almak/aldırmak, 
✓ Kalite El Kitabı, Prosedürler, Talimatlar ve Destek Dokümanlarda yer alan diğer görev 

ve sorumlulukları yerine getirmek, 
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✓ Kalite sisteminin etkinliği ve verimliliğinin sürekli artırılmasına yönelik kararların 
alınmasında üst yönetime bilgi sunmak, 

✓ Yükümlü bulunduğu hizmet ve görevleri TOBB mevzuatına, hizmetle ilgili 

yönergelere, plan ve programlara uygun olarak düzenlemek ve yürütmekten bir üst 

kademeye karşı sorumludur. 

1.6.2.8. EKONOMİK ARAŞTIRMALAR VE PROJE BİRİMİ 
Ekonomik araştırmalar ve proje birimi uzmanının görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Yerelde Odamız üyelerine gerekli istatistiki ve ekonomik veriler sağlamak, 

✓ Her yıl düzenli ekonomik raporlama çıkarmak, 

✓ Piyasa araştırmaları yapmak, 

✓ Her türlü tören ve törensel etkinklikleri(yabancı misyon kabulü) organize etmek, 

✓ Gelen üyelerin istedikleri bilgilere ulaşarak gerekli işlemler hususunda üyeleri 
bilgilendirmek. 

✓ Isparta ekonomisi ile ilgili raporlar yayınlamak. 

✓ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

✓ Ticaret Bakanlığı tarafından verilen Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Projeleri 
(UR - GE)’nin temsilciliğini ve sorumluluğunu üstlenmek, 

✓ Projelerle ilgili her türlü hazırlık ve organizasyonu gerçekleştirmek. 

✓ Proje başvuru, işlem, ödeme, geri ödeme gibi operasyonları ve süreçleri yürütmek, 

✓ Proje başvuru, işlem, ödeme, geri ödeme gibi operasyonları ve süreçleri takip 

etmek, 

1.6.2.9. MUHASEBE BİRİMİ 
Muhasebe biriminin görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Odalar Birliği'nce hazırlanan Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'ne uygun olarak 
Oda'nın varlık, borç ve alacak durumlarının ve değişikliklerinin tespit edilmesi, 
değerlendirilmesi ve sonuçlarının belirtilmesini sağlayacak esaslara göre muhasebe 
kayıtlarını tutmak, 

✓ Üyelerin yıllık ve munzam aidatlarının tespit edilmesi ile ilgili işlemleri yapmak ve bu 
aidatların ait oldukları yıllar içinde ödeme vadelerinde tahsil edilmesini sağlamak ve 
gecikmiş alacakların tahsili için Sicil Müdürlüğü ile işbirliği yapmak, 

✓ ITSO 'un her türlü alacak ve haklarını izlemek ve bunların tahsil işlerini yürütmek, 
✓ Mevzuata ve Meclis kararlarına göre tahakkuk edecek çeşitli Oda gelirlerini tahsil 

etmek ve bunlarla ilgili ödemelerdeki gecikmelere ait icra muamelelerini yürütmek 
ve izlemek, 

✓ Yıllık bütçe, kesin hesap ve bunlara ilişkin raporlar ile aylık muvazene cetvellerini 
hazırlamak, tahsilatı biten veya bitmek üzere olan bütçe fasıl ve maddeleri arasında 
yapılacak aktarma önerilerini tespit ederek, Genel Sekreterlik kanalı ile Yönetim 
Kurulu’na arz etmek, 

✓ Sarfiyatın bütçeye, bütçe talimatı hükümlerine, mevzuat ve bu yönetmelik hükümleri 
ile Meclis ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yapılması için ödeme emirleri 
doğrultusunda tediye fişlerini düzenlemek, bu fişlere göre ödemeleri yapmak ve 
gerekli belgeleri saklamak, 
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✓ ITSO 'ya ait menkul kıymetler gayrimenkullerle ilgili belgeler ile diğer belge ve 
sözleşmelerin saklanmasını sağlayıcı gerekli önlemleri almak, 

✓ Tahsilat, tediye ve mahsup işlemlerini yürütmek, 
✓ ITSO’nın finansal birikimlerini Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak en verimli 

şekilde değerlendirmek, 
✓ Vezne hizmetlerini yürütmek, 
✓ Personelin Özel Gider İndirimi sistemine ait ödemelerini yapmak. 

✓ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

1.6.2.10. MUAMELAT BİRİMİ 
Muamelat biriminin görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Muamelat Memuru Muamelat Yönetmeliğine göre en az 3 firmadan mümkünse 
belgelendirmek sureti ile alınacak fiyatların ortalaması veya fiyatlarda afaki farklar 
varsa birbirine en yakın değerler dikkate alınarak Piyasa fiyat araştırmasını yapar. 

✓ İhracat Belge tasdik işlemini yapar. 
✓ ITSO Birimleri ihtiyaçları dâhilinde personel ihtiyaç taleplerini yerine getirir. 
✓ Gelen kapasite raporlarını Ekspere yönlendirir, eksperden gelen kapasite raporunun 

TOBB’a gönderilmesini sağlar. 
✓ Mal Satan ve/veya Satın Alan  Şahıslar ile Firmalar Faturada Adı geçen ürünün 

Piyasa Rayicine uygun olup olmadığının tasdikini yapar. 
✓ Gelen ve giden evrak kayıt ve arşivini yapar. Gelen evrakı kayıt yapar, sayı verir Genel 

Sekreter Yrd. teslim eder. 
✓ İşi biten evrakı kaldırırken mutlaka giden evrak defterine dosya numarasını yazarak 

kaldırır. 
✓ İş makinası tescil işlemini yapar. 
✓ Ekspertiz Raporunu düzenler. 
✓ ITSO Yönetim Kurulu tarafından tespit edilen 4 yıllık bilirkişi ve eksperler listesi 

Meclisin Onayına sunar. 
✓ Görev süresi dolan bilirkişi ve eksperlerin listesini takip eder. 
✓ Yatırım Teşvik Belgesi süre uzatımını yapar. 
✓ Yıllık olarak Ekonomik raporu hazırlar Ekonomik raporu aylık olarak hazırlar ve 

yılsonu ocak ayında toparlayarak Yönetim Kuruluna sunulmak üzere hazır eder. 
✓ Her ay Meslek Komitesi toplantılarını yapar kararlar alır ve alınan kararların 

uygulanmasına yardımcı olur. 
✓ Tır Ata Karnesi verir. 
✓ Evrak dosyalama işlemlerini aşağıdaki dosya isimlerine göre yapar. 

❖ TOBB  gelen  evrak/giden evrak 

❖ Bakanlıklar dosya 

❖ Yazışmalar  dosya 

❖ Kamu  kurum ve  kuruluşlar Müdürlüğü  dosya 

❖ Gelen evrak dosya 

❖ Sirküler  dosya 

❖ Kapasite  raporları dosyası 
❖ İç  Ticaret  dosya 

❖ Dış Ticaret dosya 

❖ İhracat  belge  dosyası 
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✓ Dosyalar  yıllık olarak   hizmet  katında  saklanır.  Yıl sonunda  evrak  sayım  

yapılır.  Sonra  muamelat  memurluğunca  arşive kaldırır. 

1.6.2.11. BASIN MÜŞAVİRLİĞİ 
Basın müşavirinin görevi aşağıdaki gibidir: 

✓ Oda tarafından çıkarılan her türlü yayının basım ve denetim çalışmalarını 
gerçekleştirmek, 

✓ Basınla ilgili olan her türlü faaliyeti yürütmek, basın ile ilişkileri en iyi seviyede 
tutmak, Odamızın çalışmalarını en etkin ve kalıcı şekilde duyurmak yönünde basın 
toplantıları düzenlemek, 

✓ Odamız aktivite ve çalışmalarının yazılı ve görsel medyada takibini yapmak ve 
arşivlemek, 

✓ Halkla ilişkilerle ilgili her türlü faaliyeti icra etmek, 
✓ Odanın düzenlediği her türlü toplantı ve organizasyonun kasetleri ilgili 

Müdürlüklerce deşifresi yapıldıktan sonra, arşivlemek, gerektiğinde yayın haline 
getirmek, 

✓ Oda ile ilgili kitapları, mesleki, ilmi, ticari yayınları, bülten ve resmi yayınları satın 
almak ve abone işlemlerini yürütmek, 

✓ Haftada yerel basında Odamızla ilgili en az 1 haber yayınlamak, 
✓ Odamızla ilgili ve TOBB tarafından üyelerimize duyurulması istenen haberleri 

günlük olarak yerel basında yayınlatmak, 
✓ Yılda bir defa basın raporu çıkartır.  Basın Raporuna yıllık olarak odamız adına 

yayınlanan haberleri rapor olarak bastırmak, 
✓ Odayı ilgilendiren yayınlanmış haber, yorum, makale ve ekonomik haberleri 

derlemek, arşivlemek, 
✓ Oda Başkan ve yöneticilerinin konuşmalarını ve önemli bildirileri günü gününe 

gazetelere ulaştırmak. 

✓ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

1.6.2.12. K BELGELERİ BİRİMİ 
K Belgeleri biriminin görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Karayoluyla yük ve eşya taşımacılığı yapan şahıs ve firmalara K 1 yetki belgesi vermek 
ve bunların takibini yapmak, 

✓ Kendi iştigal konusuyla ilgili yük ve eşya taşıyanlara K 2 yetki belgesi vermek ve 
bunların takibini yapmak 

✓ Büro ve mobilya eşyası taşıyan kapalı kasa kamyonlara K 3 yetki belgesi vermek ve 
bunların takibini yapmak, 

✓ K1-K2-K3 dosyalarını saklamak ve arşivlemek.                                                            

✓ KOSGEB ile ortak oluşturulan bir birim olan Sinerji Odağında da görevlidir. Faaliyet 
gösteren firmalara devlet desteklerini duyurmak ve bu destekler hakkında bilgi 
vermek, 

✓ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

1.6.2.13. SİCİL SERVİSİ BİRİMİ 
Sicil servisi görevleri aşağıdaki gibidir: 
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✓ Ticaret Sicil Birimi; 

❖ Tescil için aranılan şartların mevcut olup olmadığının tetkik etmek, 

❖ Şahıs Şirketleri (Kolektif, Komandit), Gerçek Kişiler, Limited Şirketler, 
Anonim Şirketler kuruluş işlemleri.        

❖ İşletmeler, Kooperatiflerin kuruluş şube açılış ve merkez nakli işlemlerini 
gerçekleştirmek. 

❖ Tescil edilmiş unsurlarda meydana gelen değişiklikleri tescil etmek. 

❖ Faaliyetlerini tamamlayan şirket, kooperatif ve gerçek kişilerin tasfiye ve 
terkin tescilini gerçekleştirmek, 

❖ İstemde bulunan ilgililere Yetki Belgesi, Ticaret Sicil Tasdiknamesi, İflas ve 
Konkordato Belgesi,   Ticaret Sicili Tüzüğü’nün 47. ve 55.Maddelerine göre 
belge düzenlemek ve Defter Tasdik beyannamesini onaylamak, 

❖ Tüm Kamu kurum ve kuruluşlar, resmi daireler, mahkemelerden gelen 
yazılara cevap vermek. 

❖ Ticari İşletme Rehini tesisini gerçekleştirmek, 

❖ Yeni kurulan ve sermaye artırımı yapan Anonim ve Limited Şirketlerin Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması Hesabına yatırdıkları %04 
tutarlarını Ocak-şubat, mart-nisan, mayıs –haziran, temmuz-ağustos, eylül –
ekim, kasım-aralık olarak 2 şer aylık periyotlarla Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na 
bildirmek, 

❖ Alınan harçları, Harçlar Kanununa göre alınıp alınmadığının tespiti amacıyla 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndan gelen müfettişlerin denetimine hazır halde 
tutmak, 

❖ Sicil dosyalarını düzenlemek, saklamak ve bu kayıtlarda meydana gelen 
değişiklikleri izlemek, 

❖ Kurum ve mahkemelere yazışma yapmak, gelen yazışmalarına cevap vermek, 

❖ Ltd. ve A.Ş kuruluşlarda şirketin kayıtlı olduğu vergi dairesine bildirimi ve 
çalışması. 

✓ Oda Sicil Birimi; 

❖ Mevzuata göre Oda'ya kaydolması gereken gerçek ve tüzel kişilerin kayıt 
işlemlerini yürütmek, 

❖ İstem halinde Oda Kayıt Belgesi, Faaliyet Belgesi, Vize Belgesi, Oda Üye 
Kimlik Kartı,  İhale Belgesi, Ticaret Sicili Gazetesi Sureti, Üye Sicil Belgesi 
vermek, 

❖ Sicil kayıtlarına dayanarak İmza Tasdiki, Kefalet Senedi, Ustalık, Kalfalık, 
Çıraklık, BAĞ-KUR formlarını tasdik etmek, 

❖ Firmaların, sicil kayıtlarındaki değişiklikleri ile ilgili talepleri doğrultusunda 
gerekli incelemeleri yapmak, 

❖ Ticaret Sicilince tescil işlemi gerçekleştirilen yeni kayıt, değişiklik ve kayıt 
silme işlemlerini, dosyalama işlemleri tamamlandıktan sonra listelemek ve 
oda yönetim kurulu toplantısına sunmak, 

❖ Üyelerin sicil dosyalarını düzenlemek, saklamak ve bu kayıtlarda meydana 
gelen değişiklikleri izlemek İstihbarat hususunda derlediği bilgileri gizlilik 
kurallarına uyarak saklamak, 

❖ Üyelerin durumlarındaki değişiklikleri takip etmek, güncellemeleri yapmak, 
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❖ Üyelerin sermaye ve öz varlıklarında meydan gelen değişiklikleri kontrol 
etmek, 

❖ Oda organ seçimlerinin düzenli ve aksamadan gerçekleşebilmesi için gerekli 
hazırlık ve çalışmalarını yapmak, 

❖ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

1.6.2.14. YAZI İŞLERİ BİRİMİ 
Yazı işleri biriminin görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ Belge almak amacıyla Isparta Ticaret ve Sanayi  Odasına başvuruda bulunan 
kuruluşlara açılan dosyaları arşivde ilgili yerlerine  koymak, 

✓ Üye Sahibi Kuruluş Dosyalarını sektörlerine ve Kuruluş ITSO Sicil Numaralarına 
göre raflara dizmek, 

✓ Arşivde bulunan dosyaların giriş ve çıkışı Arşiv Zimmet Defteri ile imza karşılığı 
yaparak arşivi kontrol altına almak, 

✓ Arşiv anahtarının bir tanesini kendisinde muhafaza etmek, 

✓ Yetkisi olmayan kişilerin arşive girmelerini engellemek, görevli personel dışında  hiç 
kimseye arşivde bulunan dosya, doküman veya bunlara ait kopyaları vermemek, 

✓ ITSO’nun gizlilik ilkelerine riayet etmek, 

✓ Arşiv temizliğinin, temizlikten sorumlu personel tarafından yapılmasına nezaret 
etmek, 

✓ Arşiv dokümanlarını olumsuz etkileyebilecek konularda (su basması, aşırı nemlenme 
vs) vakit kaybetmeksizin yetkilileri bilgilendirmekle yükümlü olmak, 

✓ Kuruluşlarla yapılan yazışmalar neticesinde kuruluş dosyalarına takılması gereken 
yazı, fatura vb. dökümanları ilgili dosyalara takmak, 

✓ Faaliyet ve çalışmalarını arşiv talimatına uygun olarak yürütmek, 

✓ ITSO Başkanlığına  ait Kalite Sisteminin iyileştirilmesi çalışmalarına katkıda 
bulunmak, 

✓ Amirleri tarafından verilecek birim faaliyetleri ile ilgili diğer görevleri yerine getirmek, 

✓ Tüm birimlere ait evraklarının düzgün bir şekilde tasnifini, tarama ve indekslemesini 
yapmak, 

✓ Oda bünyesine gelen giden evrakların bilgilerini doğru bir şekilde girerek elektronik 
ortama aktarılmasını sağlamak, 

✓ Arşivlenen tescilerde eksik evrakları olup olmadığını kontrol ederek tamamlanmasını 
sağlamak, 

✓ Oda bünyesine gelen giden evrakların gerektiği durumlarda elektronik ortamdan ilgili 
birime ulaşmasını sağlamak. 

✓ Bilgi ve belge alışverişinin daha sağlıklı, hızlı ve güvenli bir biçimde yürütülmesini 
sağlamak, 

✓ Kayıt, yazı ve sevk işlerini yapmak, 

✓ Evraklarla ilgili her türlü muhafaza, havale işlerini düzenli bir şekilde yürütülmesini 
sağlamak 

✓ Giden evrakın kaydını yapmak, 

✓ Gelen evrakın kaydını yapıp ilgili birime ulaşmasını sağlamak, 

✓ Giden evrakın kaydından sonra gelen defterinden kaydını kapatmak, 

✓ Yazıları talimatlar doğrultusunda doğru ve düzgün olarak yazmak ve bekletmeden 
ilgililere dağılımı sağlamak, 
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✓ Gelen ve giden yazışmalar için dosya planına göre dosya tutmak, 

✓ Gelen evrakı teslim almak, kaydını yapmak ve aciliyetini belirleyerek ilgili birime 
ulaşmasını sağlamak, 

✓ İlgili birimlere ulaştırılan evrakların takibini yapmak. 

✓ Oda bünyesinden çıkan her yazının kontrolünü sağlamak. 

✓ Amirinin verdiği her türlü görevi yapmak. 

1.6.2.15. ÖZEL KALEM BİRİMİ 
Oda özel kaleminin görevleri aşağıdaki gibidir: 

✓ ITSO   başkanının, Genel Sekreterinin sekreterlik  hizmetlerini  yürütür.   

✓ Özel  Kalem  Memuru  Başkanlık ve Genel Sekreterin makamının özel  sekreteridir.   

✓ Başkana ve Genel Sekretere ait  tüm  randevu  ve  toplantıları  düzenler.  

✓ Başkan ve Genel Sekreter ile  görüşmek  isteyenlerin   bilgilerini  alarak  günlük  
program  yapar ve  organize eder.  

✓ Üst  Yönetime iletilecek  evrakları  muamelat  teslim eder ,  Başkana ve Genel 
Sekretere iletir.   

✓ Üst  yönetimin  uygun gördüğü  mesai  saatinde  çıkar.   

✓ ITSO ya gelen  tüm  telefonlara  cevap verir ve  ilgili  birime  yönlendirir.   

✓ Meclis  ve Yönetim Kurulu  Toplantılarında   Meclis  ve  Yönetim Kuruluna  telefon 
açarak  bildirir.   

✓ Özel  davet  ve toplantılarda  aranacak  olan kişileri  telefonla  arar.  

✓ Başkanın ve Genel Sekreterin satın  alma  taleplerini  muamelat servisine  bildirir. 

✓ Yanına gelen ziyaretçilere  güleryüzlü ve  kibar  davranır.   

✓ Amirinin verdiği  her  türlü  görevi  yerine  getirir. 
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İKİNCİ BÖLÜM 
2. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, 2019 – 2022 dönemini kapsayacak Stratejik Planı’nı 

hazırlamak amacıyla gerekli hazırlık çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Isparta Ticaret ve Sanayi 

Odası, Stratejik Plan hazırlama süreci aşağıdaki adımları kapsamaktadır. 

2.1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın stratejik plan hazırlık süreci 7 adımdan oluşmaktadır: 

A. Dış Paydaş Anketleri: Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak verdiğimiz 

hizmetlerin geliştirilmesi ve kalitesinin artırılması amacı ile bağlantıda olduğumuz 

kurum – kuruluşlara yaptırılan anket çalışmaları, 

B. Üye Anket Analizi: Isparta Ticaret ve Sanayi Odası bünyesindeki üye firmalara 

yapılan anket çalışmalarının analizinin yapılması, 

C. Planlama: Isparta Ticaret ve Sanayi Odası personelinin katılımı ile gerçekleştirilen 

planlama çalışmaları, 

D. Stratejik Plan Ekibinin Kurulması: Isparta Ticaret ve Sanayi Odası personelinden 

süreç boyunca görev alacak ekibin oluşturulması, 

E. İhtiyaçların Saptanması: Yapılan anket analizleri doğrultusunda gerekli eğitim, 

veri ve diğer ihtiyaçların belirlenmesi, 

F. İş Planının oluşturulması: Stratejik Plan Ekibi tarafından iş planının 

oluşturulması, 

G. Planın Sahiplenilmesinin Sağlanması için Eğitim Faaliyetleri: Yönetici ve 

personele ortak çalışma adına eğitim verilmesi. 

 

3. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

3.1. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİN VE MEVZUATIN 
İNCELENMESİ 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, 18.05.2004 tarihli ve 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili diğer mevzuata göre göre hizmet veren, 

üyelerinin ticari amaçlı her türlü ihtiyaçlarına yönelik hizmet vermekle görevli bir kuruluştur. 

İlgili mevzuat aşağıdaki gibidir: 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Çalışma Esasları Yönetmeliği 
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✓ Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda Muamelat Yönetmeliği 

✓ Ticaret Odaları Personel Yönetmeliği 

✓ Ticaret Odaları Personel Sicil Yönetmeliği 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

✓ Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat 

Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında 

Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları ile Disiplin Kurulu ve 

Yüksek Disiplin Kurulu Hakkında Yönetmelik 

✓ Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

✓ Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ile Sigorta Acenteleri İcra Komitesinin Kuruluş ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

✓ Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik 

✓ Odalar, Borsalar ve Birlik Bütçelerinden Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli 

Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfına Ayrılan Payı Hakkında Yönetmelik 

✓ Sigorta Eksperleri İcra Komitesinin Kuruluş ve çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği 

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Harcırah Yönergesi 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın XXXXX ayı itibarı ile aktif XXXXX üyesi 

bulunmaktadır. Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın mevcut 17 meslek komitesi 

bulunmaktadır. Bu meslek grubunda yer alan üyeler her dört yılda bir yapılan seçimlerle 

göreve gelirler. Her meslek komitesi bir başkan ve bir başkan yardımcısı ve meslek komite 

üyeleri tarafından oluşmaktadır. 46 adet Meclis Üyemiz ve 11 adet Yönetim Kurulu Üyemiz 

bulunmaktadır. Tam zamanlı 15, yarı zamanlı 2 olmak üzere toplam 17 adet personelimiz 

bulunmaktadır. 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası; 

• TOBB Genel Kurul ve Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Üyesi, 

• Dış Ekonomik İlişkiler Üyesi, 

• İGEME Temsilcisi, 

• Türk Akreditasyon Üyesi, 

• Milletlerarası Ticaret Odaları Üyesi, 
• Alman – Türk Ticaret Odası Üyesidir. 
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3.2. PAYDAŞLAR 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak, sağladığımız hizmetler çerçevesinde belirli 

firma/kurum/kuruluşlar içerisinde iş birliği içerisinde hareket etmekteyiz. İş birliği 

yaptığımız paydaşlarımız arasında hem iç paydaş hem de dış paydaş olarak 

nitelendirebileceğimiz kişi/kurum/kuruluşlar mevcuttur. 

İç paydaş olarak Isparta Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde görev alan yönetici ve 

personellerimizi nitelendirmekteyiz. İç paydaşlarımız olan yönetici ve personelimiz 

üyelerimize en etkin ve kaliteli hizmeti vermek adına çalışmalarını sürdürmektedir. İç 

paydaşlarımızın gelişimi için sürekli olarak eğitim ve toplantılar düzenlemekteyiz. Üye 

memnuniyetimizi maksimum düzeyde tutmak adına verdiğimiz hizmetlerin ve hizmet 

kalitesinin sürekli gelişimini hedefleyen çalışmalar ve eğitimler ile iç paydaşımız olan yönetici 

ve personelimizin bilgi birikimini sürekli güncel tutmaktayız. 

Dış paydaş olarak belirlenen kurum/kuruluşlar ile de sürekli irtibat halinde kalarak 

hizmetlerimizin hızlı ve kaliteli bir şekilde sunulmasını hedeflemekteyiz. Gerçekleştirdiğimiz 

Dış Paydaş Anketleri doğrultusunda kurumsal iletişimimizi güçlendirmek, kurum olarak 

eksik görülen yönlerimizi güçlendirmek başlıca hedeflerimizdir. Bu anketler doğrultusunda 

çalışmalarımızı yönlendirmekteyiz. 

3.3. İÇ ÇEVRE ANALİZİ 

3.3.1. KURUM KÜLTÜRÜ 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, 152 yıllık geçmişi ile kökleri Osmanlı İmparatorluğu’na 

kadar uzanan bir geçmişe sahiptir. 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, kurum içi iletişimi güçlü, kurum içerisinde bilgiye erişimi 

ve bilgi paylaşımı yüksek, kurum içerisinde gerek üyeler gerek personel katılımlarının 

kuvvetli, iş yapma kültürü, değişime ve gelişime açıklık güçlü bir yapıya sahiptir. Isparta 

Ticaret ve Sanayi Odası yeniliklere açık, sürekli gelişim prensibini benimsemiş, hiyerarşik 

yapısı güçlü, karşılıklı güven ortamını sağlamış liderlik yapısı olan bir kurumdur. Kurum içi 

paydaşların gelenek ve değerlerine sahip çıktığı, bu gelenek ve değerleri karşılıklı saygı ilkesi 

içerisinde yaşatan Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, dış paydaşlarının kurum kültürlerinin de 

bilincindedir. 

3.3.2. TEKNOLOJİK ALTYAPI 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine kaliteli ve hızlı hizmet vermek hedefi ile kurum 

olarak kullanması gereken son teknoloji ile hizmet vermektedir. Isparta Ticaret ve Sanayi 

Odası, teknolojik olarak sürekli gelişmekte olan dünyada daha hızlı ve kaliteli hizmet vermek 

amacıyla gerekli olan tüm teknolojik altyapı ve donanımları güncel tutmaktadır. 
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3.3.3. İNSAN KAYNAKLARI 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 15 adet tam zamanlı, 2 adet yarı zamanlı 

personel görev yapmaktadır. Personel sayısı ve yaptıkları görevler aşağıdaki gibidir: 

• Genel Sekreter 1 Adet, 

• Ekonomik Araştırmalar ve Proje Birimi 1 Adet, 

• Yazı İşleri 1 Adet, 

• Oda Muamelat Birimi 2 Adet, 

• Ticaret Sicil Birimi 2 Adet, 

• Oda Sicil Birimi 1 Adet, 

• Muhasebe 1 Adet, 

• Bilgi İşlem 1 Adet, 

• Başkanlık Özel Kalemi 1 Adet, 

• Teknik Hizmetler 3 Adet, 

• Başkanlık Makam Şoförlüğü 1 Adet, 

• Başkanlık Danışmanlık Birimi (Yarı Zamanlı) 1 Adet, 

• Basın Danışmanlığı (Yarı Zamanlı) 1 Adet 

Odamız personelleri ağırlıklı olarak yükseköğrenim mezunudur. Son yıllarda yüksek lisans 

mezunu personel sayısında da artış yaşanmaktadır. Eğitim durumuna göre personel sayımız 

aşağıdaki gibidir: 

• İlkokul Mezunu: 2 Adet, 

• Lise Mezunu: 2 Adet, 

• Meslek Yüksek Okulu Mezunu: 6 Adet, 

• Lisans Mezunu: 4 Adet 

• Yüksek Lisans Mezunu: 2 Adet 

• Doktora Mezunu: 1 Adet 
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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde görev alan personeller alanlarında uzman 

kişilerden oluşmaktadır. Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, kurum içerisinde çok fazla personel 

rotasyonu bulunmayan sayılı kurumlardandır. Çalışma süresine göre personel sayımız 

aşağıdaki gibidir: 

• 1 – 5 Yıl Boyunca Kurumda Çalışan Personel Sayısı: 7 Personel 

• 6 – 10 Yıl Boyunca Kurumda Çalışan Personel: 4 Personel 

• 11 + Yıl Boyunca Kurumda Çalışan Personel: 4 Personel 

 

  

Mezuniyete Göre Personel Dağılımı

İlkokul Mezunu Lise Mezunu Meslek Yüksek Okulu Mezunu

Lisans Mezunu Yüksek Lisans Mezunu Doktora Mezunu

Çalışma Süresine Göre Personel Dağılımı

1 - 5 Yıl Çalışan 6 - 10 Yıl Çalışan 11 + Yıl Çalışan
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3.4. GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLER 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın mevcut durumunun, dışarıdaki imajının, kapasite ve 

potansiyelinin belirlenmesi amacı ile ITSO’nun mevcut dış paydaşları belirlenmiş ve bu 

paydaşlara Dış Paydaş Anketi düzenlenmiştir. Ayrıca Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 

üyelerine de düzenli olarak anketler düzenlenmektedir. Anket sonuçları analiz edilmiş ve 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nın güçlü ve zayıf (gelişime açık) yönleri belirlenmiştir. 

 

 

Dış Ticaret ve Muamelat Birimi

ITSO ile yeterli sayıda proje/konferans/eğitim/seminer…

K Belgeleri ve Kapasite Birimi

Toplantı ve Ortak Çalışma Yolu

Eğitimler/Konferanslar/Seminerler

Proje ve Danışmanlık Birimi

Oda ile sürdürdüğüm ilişkilerde beklentilerim dikkate…

Mevzuat değişikliklerine uyum

Oda yeterli sayıda sosyal sorumluluk projesi geliştirir

Sosyal Medya

Geliştirilen sosyal sorumluluk pojeleri genel olarak başarılıdır

Eğitim, sergi ve fuar organizasyonları

Odanın sağlamakta olduğu hizmetler başarılıdır

Mesleki gelişime yönelik sunduğu eğitim/seminerler…

ITSO’dan alınan hizmetler beklentileri karşılıyor

Nitelikli ve alanında uzman personel

Değişen koşullara uyum sağlama konusunda başarılıdır

Kurum Bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında…

ITSO gerçekleştirdiği hizmet ve işlemlerde tutarlıdır

Paydaş Kurumlarla İşbirliği

Odanızla ortak eğitim/seminer düzenlemek isterim

Hizmet Beklentilerini Karşılama

Basın

Çağdaşlık

Kendini Yenileme ve Geliştirme

Hizmette Kolaylık

Yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır

Hizmet Kalitesi

Hizmet Ettiği Alandaki Bilgi Seviyesi

Hız ve Etkinlik

Karşı Tarafı Doğru Anlama ve Tatmin Edici Cevap Verme

Güçlü ve Zayıf  Yönler
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3.4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

 

Proje ve hizmetlerde paydaşlarının görüşlerini dikkate alır

ITSO’dan alınan hizmetler beklentileri karşılıyor

Kurum Web Sitesi

Nitelikli ve alanında uzman personel

Kurumsal İletişimde Sosyal Medyayı ve Diğer İletişim…

Değişen koşullara uyum sağlama konusunda başarılıdır

Donanım ve Altyapı

Kurum Bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında…

Oda sağladığı hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde gerçekleştirir

ITSO gerçekleştirdiği hizmet ve işlemlerde tutarlıdır

Ilgili birim ve personele ulaşım kolaylığı

Paydaş Kurumlarla İşbirliği

Hizmetler hakkında sorular, sorunlar ve çözüm önerileri…

Odanızla ortak eğitim/seminer düzenlemek isterim

ITSO koordinasyon ve işbirliğine açık bir kurumdur

Hizmet Beklentilerini Karşılama

Kamuoyu hakkında bilgi paylaşımında bulunur

Basın

Hızlı, etkin ve kaliteli hizmet

Çağdaşlık

Kurumsal ve idari sorumluluklarını yerine getirme…

Kendini Yenileme ve Geliştirme

İş Dünyasına Yararlılık

Hizmette Kolaylık

Güvenilirlik

Yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır

Girişimci ve Yenilikçi Bir Odadır.

Hizmet Kalitesi

Topluma Yararlılık

Hizmet Ettiği Alandaki Bilgi Seviyesi

Mesleki Yeterlilik

Hız ve Etkinlik

Güleryüz

Karşı Tarafı Doğru Anlama ve Tatmin Edici Cevap Verme

Bilgilendirme

Güçlü Yönler
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3.4.2. ZAYIF (GELİŞMEYE AÇIK) YÖNLER 

 

Dış Ticaret ve Muamelat Birimi

ITSO Tanıtım Etkinlikleri

ITSO ile yeterli sayıda proje/konferans/eğitim/seminer
konusunda ortak çalışmalar yapıyorum

Kurum Yayınları

K Belgeleri ve Kapasite Birimi

Muhasebe Birimi

Toplantı ve Ortak Çalışma Yolu

Ticaret Sicil Birimi

Eğitimler/Konferanslar/Seminerler

Oda yeterli sayıda ticari projeler geliştirir

Proje ve Danışmanlık Birimi

Bilgi – İşlem Birimi

Oda ile sürdürdüğüm ilişkilerde beklentilerim dikkate alınıyor

Hibe ve Destek programları

Mevzuat değişikliklerine uyum

Oda Sicil Birimi

Oda yeterli sayıda sosyal sorumluluk projesi geliştirir

ITSO diğer kurum ve kişilerle işbirliğinde başarılı bir
kurumdur

Sosyal Medya

Geliştirilen ticari projeler genel olarak başarılıdır

Geliştirilen sosyal sorumluluk pojeleri genel olarak başarılıdır

Odanızda sektörel vb. Tecrübeleri aktarmak için
seminer/konferans düzenlemek isterim

Eğitim, sergi ve fuar organizasyonları

Personel Yeterli Bilgi ve Deneyime Sahiptir.

Odanın sağlamakta olduğu hizmetler başarılıdır

ITSO Hizmet Birimleri

Mesleki gelişime yönelik sunduğu eğitim/seminerler
başarılıdır

Zayıf  (Gelişime Açık) Yönler



2019 – 2022 STRATEJİK PLANI 

 

 
36 

 

3.5. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ 

3.5.1. FIRSATLAR 

 

Bölgesel Havalimanı Bulunması

Genç ve Dinamik Nüfus

Yatırım Teşvik Sisteminde 2. Bölgede Yer Alması

Limanlara Yakınlığı (Antalya, İzmir)

Turizm (Sağlık, Doğa) Potansiyeli

Üniversite ve Teknokent Faaliyetleri

Lobicilik Faaliyetlerindeki Gücü

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Avantajı

TKDK, KOSGEB, BAKA Destekleri

Zengin Maden Yatakları

İlin Tarihi Zenginlikleri

Önemli Bir Coğrafi Bölgede Olması

Yeni Pazar İmkanları

Fırsatlar
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3.5.2. TEHDİTLER 

 

Plansız İmar ve Şehircilik Anlayışı

İl Ekonomisinin Belirli Bir Sektöre Dayanıyor Olması

Teknoloji Kullanımındaki Yetersizlik

Tarım Arazilerinde Kümelenmenin Zayıf Olması

Küresel Ekonomide Yaşanan Daralma

Firmaların Proje Çalışmalarına Önyargılı Bakması

İlde Yabancı Dil Bilen, Nitelikli Eleman Eksikliği

İlde İş Birliği Kültürünün Zayıf Olması

Girdi Maliyetlerinin Artması

Devlet Desteklerinden Diğer İllere Göre Daha Az
Yararlanılması

Bölgede Yeteri Kadar Ar - Ge Çalışmasının Yapılmaması

Firmaların Pazarlama Anlayışından Uzak Olması

Firmaların Uzun Vadeli Planlarının Olmaması

Tehditler
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3.6. SWOT (GZFT) ANALİZİ 
Yapılan anket çalışmaları sonucu belirlenen güçlü, zayıf yönler, fırsatlar ve tehditler 
aşağıdaki gibidir: 

➢ Güçlü Yönler: 

❖ Girişimci ve yenilikçi bir odadır. 

❖ Yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır. 

❖ Kurumsal ve idari sorumluluklarını yerine getirme noktasında başarılıdır. 

❖ Kamuoyu hakkında bilgi paylaşımında bulunur. 

❖ Mesleki gelişime yönelik sunduğu eğitim/seminerler başarılıdır. 

❖ Proje ve hizmetlerde paydaşlarının görüşlerini dikkate alır. 

❖ ITSO’dan alınan hizmetler beklentileri karşılıyor. 

❖ Oda sağladığı hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde gerçekleştirir. 

❖ Hizmetler hakkında sorular, sorunlar ve çözüm önerileri için ilgili birime 
kolayca erişilebilir. 

❖ ITSO gerçekleştirdiği hizmet ve işlemlerde tutarlıdır. 

❖ Odanızla ortak eğitim/seminer düzenlemek isterim. 

❖ ITSO koordinasyon ve işbirliğine açık bir kurumdur. 

❖ Sosyal Medya kullanımı. 

❖ ITSO Hizmet Birimleri. 

❖ Kurum web sitesi kullanımı. 

❖ Basın ile ilişkiler. 

❖ Nitelikli ve alanında uzman personel. 

❖ İlgili birim ve personele ulaşım kolaylığı. 

❖ Hızlı, etkin ve kaliteli hizmet. 

❖ Kendini Yenileme ve Geliştirme. 

❖ İş Dünyasına Yararlılık. 

❖ Hizmette Kolaylık. 

❖ Güvenilirlik. 

❖ Hizmet kalitesi. 

❖ Topluma yararlılık. 

❖ Güleryüz. 

❖ Karşı Tarafı Doğru Anlama ve Tatmin Edici Cevap Verme. 

❖ Bilgilendirme. 

➢ Zayıf (Gelişime Açık) Yönler 

❖ Personel Yeterli Bilgi ve Deneyime Sahiptir. 

❖ Kurumsal İletişimde Sosyal Medyayı ve Diğer İletişim Araçlarını Etkin Bir 
Şekilde Kullanır. 

❖ Değişen koşullara uyum sağlama konusunda başarılıdır. 

❖ Kurum Bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında paydaşlarının görüşlerini 
dikkate alır. 

❖ Oda yeterli sayıda ticari projeler geliştirir. 

❖ Oda yeterli sayıda sosyal sorumluluk projesi geliştirir. 

❖ Geliştirilen ticari projeler genel olarak başarılıdır. 

❖ Geliştirilen sosyal sorumluluk projeleri genel olarak başarılıdır. 

❖ Odanın sağlamakta olduğu hizmetler başarılıdır. 
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❖ ITSO ile yeterli sayıda proje/konferans/eğitim/seminer konusunda ortak 
çalışmalar yapıyorum. 

❖ Oda ile sürdürdüğüm ilişkilerde beklentilerim dikkate alınıyor. 

❖ ITSO diğer kurum ve kişilerle işbirliğinde başarılı bir kurumdur. 

❖ Odanızda sektörel vb. Tecrübeleri aktarmak için seminer/konferans 
düzenlemek isterim. 

❖ ITSO Tanıtım Etkinlikleri. 

❖ Kurum Yayınları. 

❖ Toplantı ve Ortak Çalışma Yolu. 

❖ Eğitimler/Konferanslar/Seminerler. 

❖ Hibe ve Destek programları. 

❖ Mevzuat değişikliklerine uyum. 

❖ Eğitim, sergi ve fuar organizasyonları. 

❖ Donanım ve Altyapı. 

❖ Paydaş Kurumlarla İş birliği. 

❖ Hizmet Beklentilerini Karşılama. 

❖ Çağdaşlık. 

❖ Hizmet Ettiği Alandaki Bilgi Seviyesi. 

❖ Mesleki Yeterlilik. 

❖ Hız ve Etkinlik. 

➢ Fırsatlar 

❖ Bölgesel Havalimanı Bulunması 

❖ Genç ve Dinamik Nüfus 

❖ Yatırım Teşvik Sisteminde 2. Bölgede Yer Alması 

❖ Limanlara Yakınlığı (Antalya, İzmir) 

❖ Turizm (Sağlık, Doğa) Potansiyeli 

❖ Üniversite ve Teknokent Faaliyetleri 

❖ Lobicilik Faaliyetlerindeki Gücü 

❖ Yenilenebilir Enerji Kaynakları Avantajı 

❖ TKDK, KOSGEB, BAKA Destekleri 

❖ Zengin Maden Yatakları 

❖ İlin Tarihi Zenginlikleri 

❖ Önemli Bir Coğrafi Bölgede Olması 

❖ Yeni Pazar İmkanları 

➢ Tehditler 

❖ Plansız İmar ve Şehircilik Anlayışı 

❖ İl Ekonomisinin Belirli Bir Sektöre Dayanıyor Olması 

❖ Teknoloji Kullanımındaki Yetersizlik 

❖ Tarım Arazilerinde Kümelenmenin Zayıf Olması 

❖ Küresel Ekonomide Yaşanan Daralma 

❖ Firmaların Proje Çalışmalarına Önyargılı Bakması 

❖ İlde Yabancı Dil Bilen, Nitelikli Eleman Eksikliği 

❖ İlde İş Birliği Kültürünün Zayıf Olması 

❖ Girdi Maliyetlerinin Artması 

❖ Devlet Desteklerinden Diğer İllere Göre Daha Az Yararlanılması 

❖ Bölgede Yeteri Kadar Ar - Ge Çalışmasının Yapılmaması 
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❖ Firmaların Pazarlama Anlayışından Uzak Olması 
❖ Firmaların Uzun Vadeli Planlarının Olmaması 

4. GELECEĞİN TASARIMI 

4.1. MİSYON 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak kurum misyonumuz; ‘’Üyelerimizin ihtiyaçlarını 

karşılayarak, üyelerimizin ekonomik ve ticari faaliyetlerinin gelişmesi hususunda üyelerimize 

destek olmak, oda üyeliğinin saygınlığını artırmak ve daha cazip hale getirmek, uluslararası 

pazarlarda Isparta’yı marka hale getirmek ve tanınırlığını artırmaktır.’’ 

4.2. VİZYON 
Isparta ticaretinin öncü ve lider kurumu olarak, üyelerimizin uluslararası piyasalarda hareket 

alanlarını artırmalarına destek olmak. 

4.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, üyeleri ve personeli ile bir bütün olarak organik büyüme 

prensibi altında hızlı, kaliteli ve global standartlara uygun hizmet vermeyi amaçlamaktadır. 

Hem Isparta hem de Türkiye ekonomisinin gelişiminde önemli katkılar sunmayı 

hedeflemektedir. Bu hususlarda temel değerlerimiz ve ilkelerimiz; 

➢ Üyelerimize ihtiyaç duydukları alanlarda etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

➢ Isparta’nın ve Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına ve dünya ekonomisine entegre 
olmasına yardımcı olmak. 

➢ Üyelerimizin talepleri doğrultusunda sürekli eğitim görüşünden hareketle eğitim 
programları düzenleyerek üyelerimizin ve personelimizin günümüz şartlarında 
bilgiye ulaşmalarına ve bilgi birikimine sahip olmalarına olanak tanımak. 

➢ Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nı üyelerimiz için danışılan bir kurum haline 
getirmek. 

➢ Katılımcılığı, iş birliğini ve sürekli iyileştirmeyi teşvik etmek. 

➢ Tüm sektörlerde çevreye saygılı ve sürdürülebilir büyümeyi desteklemek. 

➢ Yabancı yatırımcıyı Isparta’ya çekerek ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirerek 
yatırımcılara yol göstermek. 

➢ Tüm çalışanlarımızı kalite sistemimizin sürekli gelişmesi ve iyileştirilmesi için teşvik 

etmek ve katılım sağlamaları için cesaretlendirmek. 

➢ İhracatı artırmak ve bu hususta üyelerimize her türlü desteği sağlamak. 

➢ Girişimciliği teşvik etmek. 

➢ Isparta’yı global pazarda tanıtmak ve marka değerini artırmak. 

4.4. STRATEJİK AMAÇLAR 
Yapılan anket çalışmaları ve toplantılar ışığında Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

stratejik amaçlarımız belirlenmiştir. Stratejik amaçların Odamız hizmet kalitesini ve 

faaliyetlerini daha ileri bir noktaya götürmesi hedeflenmiş ve stratejik amaçların gerçekçi ve 



2019 – 2022 STRATEJİK PLANI 

 

 
42 

 

ulaşılabilir olmasına dikkat edilmiştir. Stratejik amaçlar belirlenirken ‘’biz kimiz?, neredeyiz?, 

nereye ulaşmak istiyoruz?’’ sorularının cevapları aranmıştır. 

Odamız stratejik amaçları belirlenmiş ve 3 grupta toplanmıştır: 

4.4.1. KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

➢ Birimlerin verimli çalışmasının sağlanması 

➢ TOBB akreditasyon sisteminin etkinliğinin artırılarak etkin bir yönetim sisteminin 

oluşturulması 

➢ Birimler arası etkili iletişimin ve iş birliğinin sağlanması 

➢ İnsan kaynaklarının güçlendirilmesi 

➢ Mali yapının güçlendirilmesi 

4.4.2. HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

➢ Üyeler ile ilişkilerin geliştirilmesi 

➢ Üyelere yönelik verilen hizmet çeşitliliğinin geliştirilmesi 

➢ Hizmet hızının ve kalitesinin artırılması 

4.4.3. KALKINMA VE BÜYÜME 

➢ Isparta ekonomisinin ve şehrin ekonomik kalkınma ve büyümesine yönelik 

politikalar geliştirmek 

➢ Isparta ihracatının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak 

➢ Bölgeye yatırımcı çekmek adına politikaların oluşturulması ve uygulanması 

➢ Sosyal kalkınma amaçlı politikalar ve projeler oluşturmak ve bunları uygulamak 

➢ Isparta’nın uluslararası piyasada marka değerini oluşturmak ve bu marka değerinin 

gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak 

AMAÇ 
NO 

AMAÇLAR 

Amaç 1 Birimlerin verimli çalışmasının sağlanması 

Amaç 2 TOBB akreditasyon sisteminin etkinliğinin artırılarak etkin bir yönetim 
sisteminin oluşturulması 

Amaç 3 Birimler arası etkili iletişimin ve iş birliğinin sağlanması 

Amaç 4 İnsan kaynaklarının güçlendirilmesi 

Amaç 5 Mali yapının güçlendirilmesi 

Amaç 6 Üyeler ile ilişkilerin geliştirilmesi 

Amaç 7 Üyelere yönelik verilen hizmet çeşitliliğinin geliştirilmesi 

Amaç 8 Hizmet hızının ve kalitesinin artırılması 

Amaç 9 Isparta ekonomisinin ve şehrin ekonomik kalkınma ve büyümesine yönelik 
politikalar geliştirmek 
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Amaç 10 Isparta ihracatının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak 

Amaç 11 Bölgeye yatırımcı çekmek adına politikaların oluşturulması ve uygulanması 

Amaç 12 Sosyal kalkınma amaçlı politikalar ve projeler oluşturmak ve bunları 
uygulamak 

Amaç 13 Isparta’nın uluslararası piyasada marka değerini oluşturmak ve bu marka 
değerinin gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak 

 

4.5. STRATEJİK HEDEFLER 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak oluşturduğumuz stratejik amaçlar doğrultusunda 

hedeflerimiz aşağıdaki gibidir. Bu hedefler Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 2019 – 2022 

Stratejik Planı’nın ‘’nerede olmayı istiyoruz?’’ kısmını oluşturur. Stratejik hedeflerimiz; 

➢ Strateji ya da eylemleri açık ve anlaşılır kılmak için belirgin, 

➢ Hedeflere ulaşıldığında etkisinin ve değerlendirmesinin yapılabilmesi için ölçülebilir, 

➢ Odamız ve Isparta’nın mevcut kaynakları doğrultusunda gerçekçi, 

➢ Zamansal içeriklilik bakımından uzun dönem dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

➢ Stratejik hedeflerimiz aşağıdaki gibidir: 

4.5.1. BİRİMLERİN VERİMLİ ÇALIŞMASININ SAĞLANMASI 

➢ Seçim döneminde seçilmiş olan oda organlarını odanın işleyişi ve organların (Oda 

Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri) görevleri doğrultusunda 

bilgilendirmek. 

➢ Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimlerin görev tanımlarını belirleyerek etkin ve 

verimli çalışmasını sağlamak. 

➢ Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu ve Meslek Komitelerinin etkinliğini artırarak 

verimli çalışmalarını sağlamak. 

➢ Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde yürütmek. 

4.5.2. TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİNİN ETKİNLİĞİNİN 
ARTIRILARAK ETKİN BİR YÖNETİM SİSTEMİNİN 
OLUŞTURULMASI 

➢ Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde yürütmek. 

➢ Uzun dönemde Akreditasyon sınıfında Odamızın derecesini ‘’A’’ya yükseltmek. 

➢ Akreditasyon şartlarını tam anlamı ile uygulayarak daha kurumsal, etkin ve sistemli 

bir şekilde Odamız faaliyetlerini yürütmek. 

➢ Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi birikimi güncel tutulur. 

➢ Oda bünyesindeki faaliyetlerde lobi faaliyetleri yürütmek. 
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4.5.3. BİRİMLER ARASI ETKİLİ İLETİŞİMİN VE İŞ 
BİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

➢ Etkin bir iletişim ağı kurmak 

➢ Yerel basın – medya kuruluşları ile iletişimi güçlü kılmak ve sürdürmek 

➢ Oda organları arasındaki (Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri) 

iletişimi ve iş birliğini geliştirmek ve sürdürülebilir kılmak. 

➢ Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimler arasındaki iletişimi ve iş birliğini 

sürdürülebilir kılmak. 

➢ Etkin bir sosyal medya hesabı, web sitesi oluşturmak ve yönetilmesini sağlamak 

4.5.4. İNSAN KAYNAKLARININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

➢ Odamız personellerinin işlerinde daha verimli olmaları için alanlarında yapılan 

eğitimleri almalarını sağlamak. 

➢ Odamız personelinin bilgi birikimini güncel tutmalarını sağlamak. 

➢ Personel arasında iletişim ve dayanışmayı artırmak. 

➢ Odamız personelini nitelikli hale getirmek. 

4.5.5. MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

➢ Odamız borç ve yükümlülüklerini yerine getirebilecek yeterli kaynakları ve 

sürekliliğini sağlamak. 

➢ Hizmet çeşitliliğini artırmak ve daha kaliteli hizmet vermek için Odamız gelirlerini 

kontrollü bir şekilde artırmak. 

➢ Oda personelinin kullandığı donanım ve alt yapının mevcut teknolojik yapıdan 

yararlanarak güncel tutulması 

4.5.6. ÜYELER İLE İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

➢ Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak sektör sorunlarının çözümüne katkı sağlamak 

amacı ile tüm üyelere ulaşarak ilişkilerin geliştirilmesi. 

➢ Üyelere daha hızlı ulaşabilmek ve bilgilendirmek adına üye bilgilerin güncel 

tutulması. 

➢ Üye memnuniyetini artırıcı çalışmalar yapmak. 

➢ Isparta iş dünyası temsilcileri için güvenilir bir kurum imajı oluşturmak  

4.5.7. ÜYELERE YÖNELİK VERİLEN HİZMET 
ÇEŞİTLİLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

➢ Odamızın mevcut hizmetlerini üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak 

şekilde geliştirmek. 

➢ Üyelerimizin mesleki bilgi ve kapasitesini artıracak şekilde eğitim faaliyetleri vermek. 

➢ Isparta’da mesleki eğitimi geliştirici faaliyetlerde bulunarak istihdam sorununa katkı 

sağlamak. 
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➢ Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda farklı hizmetler sunmak. 

➢ Üyeleri projeler, teşvik ve destekler hakkında bilgilendirmek 

➢ Üyeleri projeler, teşvik ve desteklerden yararlanmaları hususunda teşvik etmek 

4.5.8. HİZMET HIZININ VE KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

➢ Odamız personeline mesleki bilgi birikimini güncel tutmalarını sağlayacak eğitimler 

düzenlemek. 

➢ Odamız personeline hizmet kalitesini artırıcı eğitimler düzenlemek. 

➢ Kurum bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında paydaşların görüşlerini almak 

4.5.9. ISPARTA EKONOMİSİNİN VE ŞEHRİN KALKINMA 
VE BÜYÜMESİNE YÖNELİK POLİTİKALAR 
GELİŞTİRMEK 

➢ Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek çalışmalar ve projeler 

üretmek. 

➢ Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma hususunda 

yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

➢ Paydaşlarla ortak eğitim/seminer/konferans düzenlemek 

➢ Firmaları uzun dönemli stratejik plan hazırlama hususunda teşvik etmek 

4.5.10. ISPARTA İHRACATININ ARTIRILMASINA YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR YAPMAK 

➢ Isparta’da faaliyet gösteren firmaların ihracat miktarını artırıcı projeler ve çalışmalar 

yapmak. 

➢ Isparta’da faaliyet gösteren sektörler için Ur – Ge projeleri gerçekleştirmek. 

➢ Projelerin daha başarılı olabilmesi için nitelikli araştırmalar yapmak ve paydaş 

görüşlerini almak 

4.5.11. BÖLGEYE YATIRIMCI ÇEKMEK ADINA 
POLİTİKALARIN OLUŞTURULMASI VE 
UYGULANMASI 

➢ Uluslararası piyasalarda Isparta’nın tanıtımına yönelik çalışmalar yapmak. 

➢ Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak çalışmalar yapmak 

➢ Bölgesel kalkınma için politikalar oluşturmak 

4.5.12. SOSYAL KALKINMA AMAÇLI POLİTİKALAR VE 
PROJELER OLUŞTURMAK VE BUNLARI 
UYGULAMAK 

➢ Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek çalışmalar ve projeler 

üretmek. 
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➢ Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma hususunda 

yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

➢ Çevreyi ve doğayı koruyucu projeler üretmek ve çalışmalar yapmak 

4.5.13. ISPARTA’NIN ULUSLARARASI MARKA DEĞERİNİ 
OLUŞTURMAK VE BU MARKA DEĞERİNİN 
GELİŞMESİNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPMAK 

➢ Isparta’nın marka değerini oluşturmak ve bu marka değerinin uluslararası pazarlarda 

gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak. 

➢ Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak çalışmalar yapmak 

 

Amaç 1 Birimlerin verimli çalışmasının sağlanması 

H 1.1 Seçim döneminde seçilmiş olan oda organlarını odanın işleyişi ve 
organların (Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri) 
görevleri doğrultusunda bilgilendirmek. 

H 1.2 Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimlerin görev tanımlarını 
belirleyerek etkin ve verimli çalışmasını sağlamak. 

H 1.3 Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu ve Meslek Komitelerinin 
etkinliğini artırarak verimli çalışmalarını sağlamak. 

H 1.4 Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde 
yürütmek. 

 

Amaç 2 TOBB Akreditasyon Sistemi’nin etkinliğinin artırılarak etkin bir 
yönetim sisteminin oluşturulması 

H 2.1 Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde 
yürütmek. 

H 2.2 Uzun dönemde Akreditasyon sınıfında Odamızın derecesini ‘’A’’ya 
yükseltmek. 

H 2.3 Akreditasyon şartlarını tam anlamı ile uygulayarak daha kurumsal, etkin 
ve sistemli bir şekilde Odamız faaliyetlerini yürütmek. 

H 2.4 Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi birikimi güncel tutulur 

H 2.5 Oda bünyesindeki faaliyetlerde lobi faaliyetleri yürütmek 
 

Amaç 3 Birimler arası etkili iletişimin ve iş birliğinin sağlanması 

H 3.1 Etkin bir iletişim ağı kurmak 

H 3.2 Yerel basın – medya kuruluşları ile iletişimi güçlü kılmak ve sürdürmek 
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H 3.3 Oda organları arasındaki (Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek 
Komiteleri) iletişimi ve iş birliğini geliştirmek ve sürdürülebilir kılmak. 

H 3.4 Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimler arasındaki iletişimi ve iş 
birliğini sürdürülebilir kılmak. 

H 3.5 Etkin bir sosyal medya hesabı, web sitesi oluşturmak ve yönetilmesini 
sağlamak 

 

Amaç 4 İnsan Kaynaklarının Güçlendirilmesi 

H 4.1 Odamız personellerinin işlerinde daha verimli olmaları için alanlarında 
yapılan eğitimleri almalarını sağlamak. 

H 4.2 Odamız personelinin bilgi birikimini güncel tutmalarını sağlamak. 

H 4.3 Personel arasında iletişim ve dayanışmayı artırmak. 

H 4.4 Odamız personelini nitelikli hale getirmek. 
 

Amaç 5 Mali yapının ve altyapının güçlendirilmesi 

H 5.1 Odamız borç ve yükümlülüklerini yerine getirebilecek yeterli kaynakları 
ve sürekliliğini sağlamak. 

H 5.2 Hizmet çeşitliliğini artırmak ve daha kaliteli hizmet vermek için 
Odamız gelirlerini kontrollü bir şekilde artırmak. 

H 5.3 Oda personelinin kullandığı donanım ve altyapının mevcut teknolojik 
yapıdan yararlanılarak güncel tutulması 

 

Amaç 6 Üyeler ile ilişkilerin geliştirilmesi 

H 6.1 Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak sektör sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamak amacı ile tüm üyelere ulaşarak ilişkilerin geliştirilmesi. 

H 6.2 Üyelere daha hızlı ulaşabilmek ve bilgilendirmek adına üye bilgilerin 
güncel tutulması. 

H 6.3 Üye memnuniyetini artırıcı çalışmalar yapmak. 

H 6.4 Isparta iş dünyası temsilcileri için güvenilir bir kurum imajı oluşturmak 
 

Amaç 7 Üyelere yönelik verilen hizmet çeşitliliğinin geliştirilmesi 

H 7.1 Odamızın mevcut hizmetlerini üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayacak şekilde geliştirmek. 

H 7.2 Üyelerimizin mesleki bilgi ve kapasitesini artıracak şekilde eğitim 
faaliyetleri vermek. 

H 7.3 Isparta’da mesleki eğitimi geliştirici faaliyetlerde bulunarak istihdam 
sorununa katkı sağlamak. 
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H 7.4 Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda farklı hizmetler 
sunmak. 

H 7.5 Üyeleri projeler, teşvik ve destekler hakkında bilgilendirmek 

H 7.6 Üyeleri projeler, teşvik ve desteklerden yararlanmaları hususunda 
teşvik etmek 

 

Amaç 8 Hizmet hızının ve kalitesinin artırılması 

H 8.1 Odamız personeline mesleki bilgi birikimini güncel tutmalarını 
sağlayacak eğitimler düzenlemek. 

H 8.2 Odamız personeline hizmet kalitesini artırıcı eğitimler düzenlemek. 

H 8.3 Kurum bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında paydaşların 
görüşlerini almak 

 

Amaç 9 Isparta ekonomisinin ve şehrin kalkınma ve 
büyümesine yönelik politikalar geliştirmek 

H 9.1 Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek 
çalışmalar ve projeler üretmek. 

H 9.2 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

H 9.3 Paydaşlarla ortak eğitim/seminer/konferans düzenlemek 

H 9.4 Firmaları uzun dönemli stratejik plan hazırlama hususunda teşvik 
etmek 

 

Amaç 10 Isparta ihracatının artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapmak 

H 10.1 Isparta’da faaliyet gösteren firmaların ihracat miktarını artırıcı projeler 
ve çalışmalar yapmak. 

H 10.2 Isparta’da faaliyet gösteren sektörler için Ur – Ge projeleri 
gerçekleştirmek. 

H 10.3 Projelerin daha başarılı olabilmesi için nitelikli araştırmalar yapmak ve 
paydaş görüşlerini almak 

 

Amaç 11 Bölgeye yatırımcı çekmek adına politikaların 
oluşturulması ve uygulanması 

H 11.1 Uluslararası piyasalarda Isparta’nın tanıtımına yönelik çalışmalar 
yapmak. 
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H 11.2 Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak çalışmalar 
yapmak 

H 11.3 Bölgesel kalkınma için politikalar oluşturmak 
 

Amaç 12 Sosyal kalkınma amaçlı politikalar ve projeler 
oluşturmak ve bunları uygulamak 

H 12.1 Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek 
çalışmalar ve projeler üretmek. 

H 12.2 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

H 12.3 Çevreyi ve doğayı koruyucu projeler üretmek ve çalışmalar yapmak 
 

Amaç 13 Isparta’nın uluslararası marka değerini oluşturmak 
ve bu marka değerinin gelişmesine yönelik 
çalışmalar yapmak 

H 13.1 Isparta’nın marka değerini oluşturmak ve bu marka değerinin 
uluslararası pazarlarda gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak. 

H 13.2 Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak çalışmalar 
yapmak 

 

4.6. STRATEJİLER VE SWOT (GZFT) ANALİZİ 
MATRİSİ 

GÜÇLÜ YÖNLER HEDEF NUMARASI 

Kamuoyu hakkında bilgi paylaşımında 
bulunur 

6.1-6.2  

Kurumsal ve idari sorumluluklarını yerine 
getirme noktasında başarılıdır 

 1.1-1.2-1.4-2.1-2.3-5.1-6.3-7.4-
8.1 

Yaptığı iş ve işlemlerde tutarlıdır  2.2-7.1-9.1-10.1-12.1 

Girişimci ve Yenilikçi Bir Odadır.  7.4-9.1-10.1-11.1-12.1-13.1 

Mesleki gelişime yönelik sunduğu 
eğitim/seminerler başarılıdır 

 7.2-8.1 

Proje ve hizmetlerde paydaşlarının görüşlerini 
dikkate alır 

 6.3-7.4-9.2-12.2 

ITSO’dan alınan hizmetler beklentileri 
karşılıyor 

 1.2-1.3-1.4-2.1-2.2-2.3-3.1-3.3-
3.4-4.1-4.2-4.3-4.4-6.1-6.2-6.3-

7.1-7.2-7.3-7.4-8.1-8.2 
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Oda sağladığı hizmetleri hızlı ve etkin bir 
şekilde gerçekleştirir 

 1.1-1.2-1.3-3.1-3.3-3.4-4.1-4.3-
4.4-5.1-5.2-6.2-9.1-8.1-8.2 

Hizmetler hakkında sorular, sorunlar ve 
çözüm önerileri için ilgili birime kolayca 

erişilebilir 

 6.2-6.3-7.4 

ITSO gerçekleştirdiği hizmet ve işlemlerde 
tutarlıdır 

 2.2-7.1-9.1-10.1-12.1 

Odanızla ortak eğitim/seminer düzenlemek 
isterim 

 6.3-7.4-9.2-12.2 

ITSO koordinasyon ve işbirliğine açık bir 
kurumdur 

 6.3-7.4-9.2-12.2 

Sosyal Medya  3.1-3.2-3.5 

ITSO Hizmet Birimleri  6.1-4.1-4.2-4.3-4.4-8.1-8.2 

Kurum Web Sitesi  3.5 

Basın  3.1-3.2-3.5 

Nitelikli ve alanında uzman personel  3.1-4.1-4.2-4.3-4.4-8.1-8.2 

İlgili birim ve personele ulaşım kolaylığı 6.2-6.3-7.4  

Hızlı, etkin ve kaliteli hizmet  2.2-7.1-9.1-10.1-12.1 

Kendini Yenileme ve Geliştirme  7.4-9.1-10.1-11.1-12.1-13.1 

İş Dünyasına Yararlılık  6.1-6.3-7.1-7.2-7.3-7.4-9.1-10.1-
11.1-12.1-13.1 

Hizmette Kolaylık 6.2-6.3-7.4 

Güvenilirlik  6.4 

Hizmet Kalitesi  8.1-8.2 

Topluma Yararlılık  7.3-9.1-11.1-12.1 

Güleryüz  8.2 

Karşı Tarafı Doğru Anlama ve Tatmin Edici 
Cevap Verme 

 8.2 

Bilgilendirme  1.2-3.1-3.2-3.5-4.2-6.2-8.1 

 

ZAYIF (GELİŞMEYE AÇIK) YÖNLER HEDEF 
NUMARASI 

Personel Yeterli Bilgi ve Deneyime Sahiptir. 4.1-4.2-4.4-8.1-
8.2  

Kurumsal İletişimde Sosyal Medyayı ve Diğer İletişim 
Araçlarını Etkin Bir Şekilde Kullanır 

 3.1-3.5 

Değişen koşullara uyum sağlama konusunda başarılıdır  1.4-2.1-2.3 



2019 – 2022 STRATEJİK PLANI 

 

 
51 

 

Kurum Bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında 
paydaşlarının görüşlerini dikkate alır 

 8.3 

Oda yeterli sayıda ticari projeler geliştirir  10.1-10.2 

Oda yeterli sayıda sosyal sorumluluk projesi geliştirir  9.1-12.1 

Geliştirilen ticari projeler genel olarak başarılıdır  10.3 

Geliştirilen sosyal sorumluluk projeleri genel olarak 
başarılıdır 

9.1-12.1  

Odanın sağlamakta olduğu hizmetler başarılıdır  9.2-12.2 

ITSO ile yeterli sayıda proje/konferans/eğitim/seminer 
konusunda ortak çalışmalar yapıyorum 

9.3  

Oda ile sürdürdüğüm ilişkilerde beklentilerim dikkate 
alınıyor 

 9.2-10.3-11.2-
12.2-13.2 

ITSO diğer kurum ve kişilerle işbirliğinde başarılı bir 
kurumdur 

 9.2-10.3-11.2-
12.2-13.2 

Odanızda sektörel vb. Tecrübeleri aktarmak için 
seminer/konferans düzenlemek isterim 

 9.3-11.2-13.2 

ITSO Tanıtım Etkinlikleri  11.1-13.1 

Kurum Yayınları  3.1 

Toplantı ve Ortak Çalışma Yolu  9.3 

Eğitimler/Konferanslar/Seminerler  4.1-7.2-8.1-9.3 

Hibe ve Destek programları  9.1-10.1-10.2-
11.1-12.1-13.1 

Mevzuat değişikliklerine uyum  2.4-7.2-8.1-9.3-
10.1-10.2 

Eğitim, sergi ve fuar organizasyonları  4.1-7.2-8.1-9.3-
10.1-10.2 

Donanım ve Altyapı  5.3 

Paydaş Kurumlarla İşbirliği  8.3-9.2-9.3-10.3-
11.2-12.2-13.2 

Hizmet Beklentilerini Karşılama  6.3-7.4 

Çağdaşlık  5.3-4.4 

Hizmet Ettiği Alandaki Bilgi Seviyesi  1.1-4.1-4.2-4.4-
8.1 

Mesleki Yeterlilik 1.1-4.1-4.2-4.4-8.1 

Hız ve Etkinlik  8.2-8.3 
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Fırsatlar HEDEF 
NUMARASI 

Bölgesel Havalimanı Bulunması 11.3  

Genç ve Dinamik Nüfus  7.3 

Yatırım Teşvik Sisteminde 2. Bölgede Yer Alması  9.1-10.1-11.1-
12.1-13.1 

Limanlara Yakınlığı (Antalya, İzmir) 10.1-10.2-11.3 

Turizm (Sağlık, Doğa) Potansiyeli  9.1-11.1-12.1-13.1 

Üniversite ve Teknokent Faaliyetleri 9.2-9.3-10.3-11.2-
12.2-13.2  

Lobicilik Faaliyetlerindeki Gücü  2.5 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Avantajı  9.1-12.3 

TKDK, KOSGEB, BAKA Destekleri  9.1-10.1-10.2-
11.1-12.1-13.1 

Zengin Maden Yatakları  9.1-12.3 

İlin Tarihi Zenginlikleri  9.1-11.1-12.1-13.1 

Önemli Bir Coğrafi Bölgede Olması  9.1-10.1-10.2-
11.1-12.1-13.1 

Yeni Pazar İmkanları  10.1-10.2-10.3 
 

Tehditler HEDEF 
NUMARASI 

Plansız İmar ve Şehircilik Anlayışı 9.1-12.1  

İl Ekonomisinin Belirli Bir Sektöre Dayanıyor Olması  9.1-12.1 

Teknoloji Kullanımındaki Yetersizlik  9.1—9.2-9.3-
11.1-11.2-
12.1-12.2 

Tarım Arazilerinde Kümelenmenin Zayıf Olması  9.1-9.2-9.3-
11.2-12.1-

12.2 

Küresel Ekonomide Yaşanan Daralma  9.1 

Firmaların Proje Çalışmalarına Önyargılı Bakması  3.1-7.2-7.5-
7.6 

İlde Yabancı Dil Bilen, Nitelikli Eleman Eksikliği  7.2 

İlde İş Birliği Kültürünün Zayıf Olması  10.1-10.2-
10.3 

Girdi Maliyetlerinin Artması  9.1-9.2-9.3 
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Devlet Desteklerinden Diğer İllere Göre Daha Az 
Yararlanılması 

 3.1-7.2-7.5-
7.6 

Bölgede Yeteri Kadar Ar - Ge Çalışmasının Yapılmaması  9.2-12.2-12.3 

Firmaların Pazarlama Anlayışından Uzak Olması  10.1-10.2-
10.3 

Firmaların Uzun Vadeli Planlarının Olmaması 9.4 
 

5. STRATEJİLER VE EYLEMLER 

Amaç 1 Birimlerin verimli çalışmasının sağlanması 

H 1.1 Seçim döneminde seçilmiş olan oda organlarını odanın işleyişi ve 
organların (Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri) 
görevleri doğrultusunda bilgilendirmek. 

1.1.1 Organ üyelerine yönelik tanıtım/bilgilendirme dosyası hazırlamak 

1.1.2 Organ üyeleri bilgilendirme semineri düzenlemek 

1.1.3 Dönem içerisinde göreve başlayan organ üyeleri için bilgilendirme süreci 
oluşturmak 

1.1.4 Dönem içerisinde organ üyeleri için ekonomi, finans, yönetim, kişisel gelişim 
vb. alanlarda eğitim düzenlemek 

H 1.2 Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimlerin görev tanımlarını 
belirleyerek etkin ve verimli çalışmasını sağlamak. 

1.2.1 ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi çerçevesinde organların görev 
tanımlarını belirlemek 

1.2.2 Olağanüstü durumlar dışında her hafta Yönetim Kurulu Toplantısı 
düzenlemek 

1.2.3 Olağanüstü durumlar dışında her ay meclis toplantısı düzenlemek 

1.2.4 Gündemler doğrultusunda meslek komite toplantısı düzenlemek 

1.2.5 Meslek komite üyelerini kendi üyelerini ziyaret etmeleri doğrultusunda teşvik 
etmek 

1.2.6 Tüm meslek komite üyelerinin katıldığı müşterek meslek komite toplantısı 
düzenlemek 

H 1.3 Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu ve Meslek Komitelerinin etkinliğini 
artırarak verimli çalışmalarını sağlamak. 

1.3.1 Oda organlarına görev tanımları hususunda bilgilendirme semineri 
düzenlemek 

1.3.2 Sektörel sorunlar doğrultusunda çözüm önerilerinin tartışılacağı meslek 
komite toplantıları, müşterek meslek komite toplantıları düzenlemek 

H 1.4 Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde 
yürütmek. 
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1.4.1 Oda meclis üyelerinden oluşan akreditasyon izleme komisyonunu oluşturmak 
ve etkin bir şekilde çalışmasını sağlamak 

Amaç 2 TOBB Akreditasyon Sistemi’nin etkinliğinin artırılarak etkin bir 
yönetim sisteminin oluşturulması 

H 2.1 Kurumsallaşma adına akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde 
yürütmek. 

2.1.1 Akreditasyon izleme komitesinin etkinliğini artırmak 

2.1.2 Olağanüstü durumlar dışında üç ayda bir iç tetkik düzenlemek 

2.1.3 Olağanüstü durumlar dışında üç ayda bir akreditasyon inceleme komisyonu 
toplantısı düzenlemek 

H 2.2 Uzun dönemde Akreditasyon sınıfında Odamızın derecesini ‘’A’’ya 
yükseltmek. 

2.2.1 Etkin ve verimli bir kurumsal sistem oluşturarak uzun dönemde Oda 
akreditasyon derecesini A sınıfına yükseltmek 

H 2.3 Akreditasyon şartlarını tam anlamı ile uygulayarak daha kurumsal, 
etkin ve sistemli bir şekilde Odamız faaliyetlerini yürütmek. 

2.3.1 Etkin ve verimli bir kurumsal sistem ve altyapı oluşturmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

H 2.4 Mevzuat değişiklikleri hakkında bilgi birikimi güncel tutulur 

2.4.1 Oda personelinin ilgili mevzuatları sürekli takip etmesini sağlamak 

H 2.5 Oda bünyesindeki faaliyetlerde lobi faaliyetleri yürütmek 

2.5.1 Oda organlarının lobi faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi 

Amaç 3 Birimler arası etkili iletişimin ve iş birliğinin sağlanması 

H 3.1 Etkin bir iletişim ağı kurmak 

3.1.1 Meslek komiteleri – yönetim kurulu – meclis organları arasında etkin bir 
iletişim ağı oluşturmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak 

3.1.2 Oda organları ve oda birimleri arasında etkin bir iletişim ağının oluşturulması 

H 3.2 Yerel basın – medya kuruluşları ile iletişimi güçlü kılmak ve sürdürmek 

3.2.1 Oda faaliyetlerine yerel basın ve medya kuruluşlarının davet edilmesi 

H 3.3 Oda organları arasındaki (Oda Meclisi, Oda Yönetim Kurulu, Meslek 
Komiteleri) iletişimi ve iş birliğini geliştirmek ve sürdürülebilir kılmak. 

3.3.1 Oda organları arasındaki iletişimi güçlü kılmak için müşterek meslek komite 
toplantıları düzenlemek 

H 3.4 Oda bünyesinde faaliyet gösteren birimler arasındaki iletişimi ve iş 
birliğini sürdürülebilir kılmak. 

3.4.1 Oda personeli için çeşitli etkinlikler düzenlemek 

H 3.5 Etkin bir sosyal medya hesabı, web sitesi oluşturmak ve yönetilmesini 
sağlamak 
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3.5.1 ITSO adına Twitter hesabı açmak ve yönetmek 

3.5.2 ITSO adına Youtube kanalı açmak ve yönetmek 

3.5.3 ITSO adına yabancı dil destekli bir web sitesi düzenlemek ve yönetmek 

Amaç 4 İnsan Kaynaklarının Güçlendirilmesi 

H 4.1 Odamız personellerinin işlerinde daha verimli olmaları için alanlarında 
yapılan eğitimleri almalarını sağlamak. 

4.1.1 Oda personeli için üyelere daha iyi hizmet vermek amacıyla müşteri ilişkileri 
eğitimi düzenlemek 

4.1.2 Oda personeli için kurumsallığı artırmak adına ekip çalışması, kurum içi 
iletişim gibi kurumsal eğitimler düzenlemek 

H 4.2 Odamız personelinin bilgi birikimini güncel tutmalarını sağlamak. 

4.2.1 Oda personeli için mesleki eğitimler düzenlemek 

H 4.3 Personel arasında iletişim ve dayanışmayı artırmak. 

4.3.1 Oda personeli için sosyal etkinlikler düzenlemek 

H 4.4 Odamız personelini nitelikli hale getirmek. 

4.4.1 2. üniversite okumak isteyen, yüksek lisans, doktora yapmak isteyen oda 
personeline destek vermek 

Amaç 5 Mali yapının ve altyapının güçlendirilmesi 

H 5.1 Odamız borç ve yükümlülüklerini yerine getirebilecek yeterli 
kaynakları ve sürekliliğini sağlamak. 

5.1.1 Üye aidatlarının tahsil dönemlerinde üyeleri bilgilendirmek 

5.1.2 Kolay anlaşılır bir muhasebe raporlama sistemi oluşturmak 

H 5.2 Hizmet çeşitliliğini artırmak ve daha kaliteli hizmet vermek için 
Odamız gelirlerini kontrollü bir şekilde artırmak. 

5.2.1 Mevcut gelir getirici hizmetlerin kalitesini artırmak 

5.2.2 Mevcut gelir getirici hizmetler hakkında üyeleri bilgilendirmek 

H 5.3 Oda personelinin kullandığı donanım ve altyapının mevcut teknolojik 
yapıdan yararlanılarak güncel tutulması 

5.3.1 Teknolojik gelişmeler güncel bir şekilde takip edilerek Oda bünyesinde 
kullanılan bilgisayar, yazıcı gibi makine – ekipmanların yenilenmesi 

5.3.2 Kullanılan yazılımların son ve güncel sürüm olması 

Amaç 6 Üyeler ile ilişkilerin geliştirilmesi 

H 6.1 Isparta Ticaret ve Sanayi Odası olarak sektör sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamak amacı ile tüm üyelere ulaşarak ilişkilerin geliştirilmesi. 

6.1.1 Oda Yönetim Kurulu ve Meclisi tarafından üye işyerlerine ziyaretler 
düzenlemek 

6.1.2 Meslek komiteleri tarafından kendi üyelerine ziyaretler düzenlemek 
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6.1.3 Oda personeli tarafından üyelerin ihtiyaçlarının anlaşılması için üye işyerlerine 
ziyaretler düzenlemek 

H 6.2 Üyelere daha hızlı ulaşabilmek ve bilgilendirmek adına üye bilgilerinin 
güncel tutulması. 

6.2.1 Üye bilgilerinin kontrol edilerek güncel tutulmasını sağlamak 

H 6.3 Üye memnuniyetini artırıcı çalışmalar yapmak. 

6.3.1 Üye memnuniyet anketi düzenlemek ve değerlendirmek 

6.3.2 Üye anketleri ile belirlenen geliştirilmesi gereken noktaların tespit edilerek 
gerekli çalışmaları gerçekleştirmek 

H 6.4 Isparta iş dünyası temsilcileri için güvenilir bir kurum imajı oluşturmak 

6.4.1 Isparta’yı ulusal ve uluslararası platformlarda temsil etmek 

6.4.2 Isparta iş dünyasının yararına gerçekleştirilecek proje ve çalışmalarda çatı 
kurum olmak 

Amaç 7 Üyelere yönelik verilen hizmet çeşitliliğinin geliştirilmesi 

H 7.1 Odamızın mevcut hizmetlerini üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayacak şekilde geliştirmek. 

7.1.1 Oda personeline hizmet içi eğitimler düzenlemek 

7.1.2 Oda personeline oryantasyon eğitimleri düzenlemek 

H 7.2 Üyelerimizin mesleki bilgi ve kapasitesini artıracak şekilde eğitim 
faaliyetleri vermek. 

7.2.1 Üyelerimize mesleki yetkinliklerini artırıcı eğitimler düzenlemek 

7.2.2 Üyelerimizin çalışanlarına mesleki bilgilerini artırıcı eğitimler düzenlemek 

H 7.3 Isparta’da mesleki eğitimi geliştirici faaliyetlerde bulunarak istihdam 
sorununa katkı sağlamak. 

7.3.1 Mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik proje ve çalışmalar yapmak 

H 7.4 Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda farklı hizmetler 
sunmak. 

7.4.1 Üyelerimizin ihtiyaçlarını gidermek adına proje ve çalışmalar yapmak 

H 7.5 Üyeleri projeler, teşvik ve destekler hakkında bilgilendirmek 

7.5.1 Üyelerimizi projeler, teşvik ve destekler hususunda bilgilendirmek için 
toplantılar düzenlemek 

H 7.6 Üyeleri projeler, teşvik ve desteklerden yararlanmaları hususunda 
teşvik etmek 

7.6.1 Üyelerimizi faaliyet gösterdikleri alanlarda gelişmeleri adına yararlanacakları 
proje, destek ve teşviklere yönlendirici çalışmalar yapmak 

Amaç 8 Hizmet hızının ve kalitesinin artırılması 

H 8.1 Odamız personeline mesleki bilgi birikimini güncel tutmalarını 
sağlayacak eğitimler düzenlemek. 
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8.1.1 Oda personeline hizmet içi eğitimler verilmesi 

8.1.2 Oda personeline mesleki eğitimler verilmesi 

H 8.2 Odamız personeline hizmet kalitesini artırıcı eğitimler düzenlemek. 

8.2.1 Oda personeline kurumsal ve hizmet eğitimleri verilmesi 

H 8.3 Kurum bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında paydaşların 
görüşlerini almak 

8.3.1 Yılda bir kez dış paydaş anketi düzenlemek ve değerlendirmek 

8.3.2 Dış paydaş anket sonuçlarının Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi 

8.3.3 Gelişime açık maddelerin geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Amaç 9 Isparta ekonomisinin ve şehrin kalkınma ve büyümesine yönelik 
politikalar geliştirmek 

H 9.1 Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek 
çalışmalar ve projeler üretmek. 

9.1.1 Kamu kurumları tarafından verilen destek ve hibelerden proje oluşturarak 
yararlanılmasını sağlamak 

9.1.2 Isparta’nın sosyal ve ekonomik alanlarda gelişmesini sağlayıcı projeler üretmek 

9.1.3 Yerel kamu kurum/kuruluşları ile iş birliği içerisinde projeler geliştirmek ve 
yönetmek 

H 9.2 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

9.2.1 Yerel kurum/kuruluşlarla ortak çalışmalar düzenlemek 

9.2.2 Ortak proje fırsatları için diğer kamu kurum/kuruluşları ile iletişim içerisinde 
olmak 

H 9.3 Paydaşlarla ortak eğitim/seminer/konferans düzenlemek 

9.3.1 Diğer kamu kurum/kuruluşları ile üyeleri bilgilendirici eğitim, seminer ya da 
konferanslar düzenlemek 

H 9.4 Firmaları uzun dönemli stratejik plan hazırlama hususunda teşvik 
etmek 

9.4.1 Üyelere stratejik plan bilgilendirme seminerleri düzenlemek 

9.4.2 Üyelere stratejik plan hazırlama hususunda destekleyici eğitimler düzenlemek 

Amaç 10 Isparta ihracatının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak 

H 10.1 Isparta’da faaliyet gösteren firmaların ihracat miktarını artırıcı projeler 
ve çalışmalar yapmak. 

10.1.1 Hedef pazarlara sektörel ticaret heyeti gezileri düzenlemek 

10.1.2 Hedef pazarlarda faaliyet gösteren ithalatçıları Isparta’ya getirmek ve sektörel 
alım heyeti organizasyonları düzenlemek 

H 10.2 Isparta’da faaliyet gösteren sektörler için Ur – Ge projeleri gerçekleştirmek. 
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10.2.1 İhracatı geliştirmek amacı ile UR – GE projeleri düzenlemek ve yönetmek 

H 10.3 Projelerin daha başarılı olabilmesi için nitelikli araştırmalar yapmak ve paydaş 
görüşlerini almak 

10.3.1 Sektörel ihtiyaç analizleri yapmak 

10.3.2 Her sektör için Pazar araştırması yapmak 

Amaç 11 Bölgeye yatırımcı çekmek adına politikaların oluşturulması ve 
uygulanması 

H 11.1 Uluslararası piyasalarda Isparta’nın tanıtımına yönelik çalışmalar 
yapmak. 

11.1.1 Yurt dışı iş gezilerinde Isparta’nın tanıtımına yönelik faaliyetler 
gerçekleştirmek 

H 11.2 Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapmak 

11.2.1 Isparta’nın tanıtımına yönelik materyal hazırlıkları için kurum/kuruluşlarla 
ortak çalışmalar düzenlemek 

H 11.3 Bölgesel kalkınma için politikalar oluşturmak 

11.3.1 Bölgesel kalkınma için projeler hazırlamak ve yönetmek 

11.3.2 Bölgesel kalkınma için üniversite ve ilgili kamu kurumları ile iş birliği içerisinde 
ortak çalışmalar düzenlemek 

Amaç 12 Sosyal kalkınma amaçlı politikalar ve projeler oluşturmak ve bunları 
uygulamak 

H 12.1 Isparta’nın sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük edecek 
çalışmalar ve projeler üretmek. 

12.1.1 Sosyal ve ekonomik konularda diğer kamu kurum/kuruluşları ile ortak 
projeler yürütmek 

H 12.2 Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal ve ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak çalışmalarda iş birliği içerisinde olmak. 

12.2.1 Kamu kurum/kuruluşları ile proje fırsatları için iletişim içerisinde olmak 

12.2.2 Diğer kamu kurum/kuruluşları ile iş birliği fırsatları için toplantılar 
düzenlemek 

H 12.3 Çevreyi ve doğayı koruyucu projeler üretmek ve çalışmalar yapmak 

12.3.1 Çevre ve doğa bilincini geliştirmek için çalışmalar, eğitimler ve konferanslar 
düzenlemek 

Amaç 13 Isparta’nın uluslararası marka değerini oluşturmak ve bu marka 
değerinin gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak 

H 13.1 Isparta’nın marka değerini oluşturmak ve bu marka değerinin 
uluslararası pazarlarda gelişmesine yönelik çalışmalar yapmak. 

13.1.1 Uluslararası platformlarda Isparta’yı tanıtıcı çalışmalar gerçekleştirmek 
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H 13.2 Isparta’da faaliyet gösteren paydaş kurum/kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapmak 

13.2.1 Isparta’nın marka değerini oluşturmak için diğer kamu kurum/kuruluşları ile 
ortak çalışmalar, projeler düzenlemek 
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6. EYLEM PLANI 

 2019 2020 2021 2022 

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV 

Amaç 
1 

Birimlerin verimli 
çalışmasının sağlanması 

 

H 1.1 Seçim döneminde seçilmiş 
olan oda organlarını 
odanın işleyişi ve 
organların (Oda Meclisi, 
Oda Yönetim Kurulu, 
Meslek Komiteleri) 
görevleri doğrultusunda 
bilgilendirmek. 

1.1.1 Organ üyelerine yönelik 
tanıtım/bilgilendirme dosyası 
hazırlamak 

X                

1.1.2 Organ üyeleri bilgilendirme 
semineri düzenlemek 

X                

1.1.3 Dönem içerisinde göreve 
başlayan organ üyeleri için 
bilgilendirme süreci 
oluşturmak 

    X    X    X    

1.1.4 Dönem içerisinde organ 
üyeleri için ekonomi, finans, 
yönetim, kişisel gelişim vb. 
alanlarda eğitim düzenlemek 

  X    X    X    X  

H 1.2 Oda bünyesinde faaliyet 
gösteren birimlerin görev 
tanımlarını belirleyerek 
etkin ve verimli çalışmasını 
sağlamak. 

 

1.2.1 ISO 9001:2015 kalite yönetim 
sistemi çerçevesinde 
organların görev tanımlarını 
belirlemek 

X                

1.2.2 Olağanüstü durumlar dışında 
her hafta Yönetim Kurulu 
Toplantısı düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

1.2.3 Olağanüstü durumlar dışında 
her ay meclis toplantısı 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

1.2.4 Gündemler doğrultusunda 
meslek komite toplantısı 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 
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1.2.5 Meslek komite üyelerini kendi 
üyelerini ziyaret etmeleri 
doğrultusunda teşvik etmek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

1.2.6 Tüm meslek komite 
üyelerinin katıldığı müşterek 
meslek komite toplantısı 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 1.3 Oda Meclisi, Oda Yönetim 
Kurulu ve Meslek 
Komitelerinin etkinliğini 
artırarak verimli 
çalışmalarını sağlamak. 

 

1.3.1 Oda organlarına görev 
tanımları hususunda 
bilgilendirme semineri 
düzenlemek 

X    X    X    X    

1.3.2 Sektörel sorunlar 
doğrultusunda çözüm 
önerilerinin tartışılacağı 
meslek komite toplantıları, 
müşterek meslek komite 
toplantıları düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 1.4 Kurumsallaşma adına 
akreditasyon çalışmalarını 
etkin bir şekilde yürütmek. 

 

1.4.1 Oda meclis üyelerinden 
oluşan akreditasyon izleme 
komisyonunu oluşturmak ve 
etkin bir şekilde çalışmasını 
sağlamak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

Amaç 
2 

TOBB Akreditasyon 
Sistemi’nin etkinliğinin 
artırılarak etkin bir 
yönetim sisteminin 
oluşturulması 

 

H 2.1 Kurumsallaşma adına 
akreditasyon çalışmalarını 
etkin bir şekilde yürütmek. 

 

2.1.1 Akreditasyon izleme 
komitesinin etkinliğini 
artırmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

2.1.2 Olağanüstü durumlar dışında 
üç ayda bir iç tetkik 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

2.1.3 Olağanüstü durumlar dışında 
üç ayda bir akreditasyon 

X X X X X X X X X X X X X X X X 
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inceleme komisyonu 
toplantısı düzenlemek 

H 2.2 Uzun dönemde 
Akreditasyon sınıfında 
Odamızın derecesini 
‘’A’’ya yükseltmek. 

 

2.2.1 Etkin ve verimli bir kurumsal 
sistem oluşturarak uzun 
dönemde Oda akreditasyon 
derecesini A sınıfına 
yükseltmek 

           X     

H 2.3 Akreditasyon şartlarını tam 
anlamı ile uygulayarak 
daha kurumsal, etkin ve 
sistemli bir şekilde 
Odamız faaliyetlerini 
yürütmek. 

 

2.3.1 Etkin ve verimli bir kurumsal 
sistem ve altyapı oluşturmak 
ve sürdürülebilirliğini 
sağlamak 

   X X X X X X X X X X X X X 

H 2.4 Mevzuat değişiklikleri 
hakkında bilgi birikimi 
güncel tutulur 

 

2.4.1 Oda personelinin ilgili 
mevzuatları sürekli takip 
etmesini sağlamak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 2.5 Oda bünyesindeki 
faaliyetlerde lobi 
faaliyetleri yürütmek 

 

2.5.1 Oda organlarının lobi 
faaliyetleri hakkında 
bilgilendirilmesi 

   X    X    X    X 

Amaç 
3 

Birimler arası etkili 
iletişimin ve iş birliğinin 
sağlanması 

 

H 3.1 Etkin bir iletişim ağı 
kurmak 

 

3.1.1 Meslek komiteleri – yönetim 
kurulu – meclis organları 
arasında etkin bir iletişim ağı 
oluşturmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

X                

3.1.2 Oda organları ve oda 
birimleri arasında etkin bir 
iletişim ağının oluşturulması 

X                
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H 3.2 Yerel basın – medya 
kuruluşları ile iletişimi 
güçlü kılmak ve 
sürdürmek 

 

3.2.1 Oda faaliyetlerine yerel basın 
ve medya kuruluşlarının davet 
edilmesi 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 3.3 Oda organları arasındaki 
(Oda Meclisi, Oda 
Yönetim Kurulu, Meslek 
Komiteleri) iletişimi ve iş 
birliğini geliştirmek ve 
sürdürülebilir kılmak. 

 

3.3.1 Oda organları arasındaki 
iletişimi güçlü kılmak için 
müşterek meslek komite 
toplantıları düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 3.4 Oda bünyesinde faaliyet 
gösteren birimler 
arasındaki iletişimi ve iş 
birliğini sürdürülebilir 
kılmak. 

 

3.4.1 Oda personeli için çeşitli 
etkinlikler düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 3.5 Etkin bir sosyal medya 
hesabı, web sitesi 
oluşturmak ve 
yönetilmesini sağlamak 

 

3.5.1 ITSO adına Twitter hesabı 
açmak ve yönetmek 

X                

3.5.2 ITSO adına Youtube kanalı 
açmak ve yönetmek 

    X            

3.5.3 ITSO adına yabancı dil 
destekli bir web sitesi 
düzenlemek ve yönetmek 

   X             

Amaç 
4 

İnsan Kaynaklarının 
Güçlendirilmesi 

 

H 4.1 Odamız personellerinin 
işlerinde daha verimli 
olmaları için alanlarında 
yapılan eğitimleri 
almalarını sağlamak. 

 

4.1.1 Oda personeli için üyelere 
daha iyi hizmet vermek 
amacıyla müşteri ilişkileri 
eğitimi düzenlemek 

   X X    X    X    
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4.1.2 Oda personeli için 
kurumsallığı artırmak adına 
ekip çalışması, kurum içi 
iletişim gibi kurumsal 
eğitimler düzenlemek 

X    X    X    X    

H 4.2 Odamız personelinin bilgi 
birikimini güncel 
tutmalarını sağlamak. 

 

4.2.1 Oda personeli için mesleki 
eğitimler düzenlemek 

X    X    X    X    

H 4.3 Personel arasında iletişim 
ve dayanışmayı artırmak. 

 

4.3.1 Oda personeli için sosyal 
etkinlikler düzenlemek 

X  X  X  X  X  X  X  X  

H 4.4 Odamız personelini 
nitelikli hale getirmek. 

 

4.4.1 2. üniversite okumak isteyen, 
yüksek lisans, doktora 
yapmak isteyen oda 
personeline destek vermek 

X    X    X    X    

Amaç 
5 

Mali yapının ve altyapının 
güçlendirilmesi 

 

H 5.1 Odamız borç ve 
yükümlülüklerini yerine 
getirebilecek yeterli 
kaynakları ve sürekliliğini 
sağlamak. 

 

5.1.1 Üye aidatlarının tahsil 
dönemlerinde üyeleri 
bilgilendirmek 

X  X  X  X  X  X  X  X  

5.1.2 Kolay anlaşılır bir muhasebe 
raporlama sistemi oluşturmak 

    X            

H 5.2 Hizmet çeşitliliğini 
artırmak ve daha kaliteli 
hizmet vermek için 
Odamız gelirlerini 
kontrollü bir şekilde 
artırmak. 

 

5.2.1 Mevcut gelir getirici 
hizmetlerin kalitesini 
artırmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

5.2.2 Mevcut gelir getirici 
hizmetler hakkında üyeleri 
bilgilendirmek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 
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H 5.3 Oda personelinin 
kullandığı donanım ve 
altyapının mevcut 
teknolojik yapıdan 
yararlanılarak güncel 
tutulması 

 

5.3.1 Teknolojik gelişmeler güncel 
bir şekilde takip edilerek Oda 
bünyesinde kullanılan 
bilgisayar, yazıcı gibi makine 
– ekipmanların yenilenmesi 

X    X    X    X    

5.3.2 Kullanılan yazılımların son ve 
güncel sürüm olması 

X    X    X    X    

Amaç 
6 

Üyeler ile ilişkilerin 
geliştirilmesi 

 

H 6.1 Isparta Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak sektör 
sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamak amacı ile 
tüm üyelere ulaşarak 
ilişkilerin geliştirilmesi. 

 

6.1.1 Oda Yönetim Kurulu ve 
Meclisi tarafından üye 
işyerlerine ziyaretler 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

6.1.2 Meslek komiteleri tarafından 
kendi üyelerine ziyaretler 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

6.1.3 Oda personeli tarafından 
üyelerin ihtiyaçlarının 
anlaşılması için üye işyerlerine 
ziyaretler düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 6.2 Üyelere daha hızlı 
ulaşabilmek ve 
bilgilendirmek adına üye 
bilgilerinin güncel 
tutulması. 

 

6.2.1 Üye bilgilerinin kontrol 
edilerek güncel tutulmasını 
sağlamak 

X    X    X    X    

H 6.3 Üye memnuniyetini artırıcı 
çalışmalar yapmak. 

 

6.3.1 Üye memnuniyet anketi 
düzenlemek ve 
değerlendirmek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 
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6.3.2 Üye anketleri ile belirlenen 
geliştirilmesi gereken 
noktaların tespit edilerek 
gerekli çalışmaları 
gerçekleştirmek 

 X X X X X X X X X X X X X X X 

H 6.4 Isparta iş dünyası 
temsilcileri için güvenilir 
bir kurum imajı 
oluşturmak 

 

6.4.1 Isparta’yı ulusal ve 
uluslararası platformlarda 
temsil etmek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

6.4.2 Isparta iş dünyasının yararına 
gerçekleştirilecek proje ve 
çalışmalarda çatı kurum 
olmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

Amaç 
7 

Üyelere yönelik verilen 
hizmet çeşitliliğinin 
geliştirilmesi 

 

H 7.1 Odamızın mevcut 
hizmetlerini üyelerimizin 
ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayacak şekilde 
geliştirmek. 

 

7.1.1 Oda personeline hizmet içi 
eğitimler düzenlemek 

X    X    X    X    

7.1.2 Oda personeline oryantasyon 
eğitimleri düzenlemek 

X    X    X    X    

H 7.2 Üyelerimizin mesleki bilgi 
ve kapasitesini artıracak 
şekilde eğitim faaliyetleri 
vermek. 

 

7.2.1 Üyelerimize mesleki 
yetkinliklerini artırıcı 
eğitimler düzenlemek 

   X    X    X    X 

7.2.2 Üyelerimizin çalışanlarına 
mesleki bilgilerini artırıcı 
eğitimler düzenlemek 

   X    X    X    X 

H 7.3 Isparta’da mesleki eğitimi 
geliştirici faaliyetlerde 
bulunarak istihdam 
sorununa katkı sağlamak. 

 

7.3.1 Mesleki eğitimin 
geliştirilmesine yönelik proje 
ve çalışmalar yapmak 

  X X X X X X         
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H 7.4 Üyelerimizin ihtiyaç ve 
talepleri doğrultusunda 
farklı hizmetler sunmak. 

 

7.4.1 Üyelerimizin ihtiyaçlarını 
gidermek adına proje ve 
çalışmalar yapmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 7.5 Üyeleri projeler, teşvik ve 
destekler hakkında 
bilgilendirmek 

 

7.5.1 Üyelerimizi projeler, teşvik ve 
destekler hususunda 
bilgilendirmek için toplantılar 
düzenlemek 

X  X  X  X  X  X  X  X  

H 7.6 Üyeleri projeler, teşvik ve 
desteklerden 
yararlanmaları hususunda 
teşvik etmek 

 

7.6.1 Üyelerimizi faaliyet 
gösterdikleri alanlarda 
gelişmeleri adına 
yararlanacakları proje, destek 
ve teşviklere yönlendirici 
çalışmalar yapmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

Amaç 
8 

Hizmet hızının ve 
kalitesinin artırılması 

 

H 8.1 Odamız personeline 
mesleki bilgi birikimini 
güncel tutmalarını 
sağlayacak eğitimler 
düzenlemek. 

 

8.1.1 Oda personeline hizmet içi 
eğitimler verilmesi 

X    X    X    X    

8.1.2 Oda personeline mesleki 
eğitimler verilmesi 

X    X    X    X    

H 8.2 Odamız personeline 
hizmet kalitesini artırıcı 
eğitimler düzenlemek. 

 

8.2.1 Oda personeline kurumsal ve 
hizmet eğitimleri verilmesi 

X    X    X    X    

H 8.3 Kurum bünyesinde 
yürütülen faaliyetler 
hakkında paydaşların 
görüşlerini almak 

 

8.3.1 Yılda bir kez dış paydaş anketi 
düzenlemek ve 
değerlendirmek 

 X      X    X    X 
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8.3.2 Dış paydaş anket sonuçlarının 
Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilmesi 

    X    X    X    

8.3.3 Gelişime açık maddelerin 
geliştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması 

    X    X    X    

Amaç 
9 

Isparta ekonomisinin ve 
şehrin kalkınma ve 
büyümesine yönelik 
politikalar geliştirmek 

 

H 9.1 Isparta’nın sosyal ve 
ekonomik kalkınmasına 
öncülük edecek çalışmalar 
ve projeler üretmek. 

 

9.1.1 Kamu kurumları tarafından 
verilen destek ve hibelerden 
proje oluşturarak 
yararlanılmasını sağlamak 

    X    X    X    

9.1.2 Isparta’nın sosyal ve 
ekonomik alanlarda 
gelişmesini sağlayıcı projeler 
üretmek 

  X  X    X    X    

9.1.3 Yerel kamu 
kurum/kuruluşları ile iş birliği 
içerisinde projeler geliştirmek 
ve yönetmek 

  X  X    X    X    

H 9.2 Diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile sosyal ve 
ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak 
çalışmalarda iş birliği 
içerisinde olmak. 

 

9.2.1 Yerel kurum/kuruluşlarla 
ortak çalışmalar düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

9.2.2 Ortak proje fırsatları için 
diğer kamu 
kurum/kuruluşları ile iletişim 
içerisinde olmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

H 9.3 Paydaşlarla ortak 
eğitim/seminer/konferans 
düzenlemek 

 

9.3.1 Diğer kamu 
kurum/kuruluşları ile üyeleri 
bilgilendirici eğitim, seminer 
ya da konferanslar 
düzenlemek 

X  X  X  X  X  X  X  X  
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H 9.4 Firmaları uzun dönemli 
stratejik plan hazırlama 
hususunda teşvik etmek 

 

9.4.1 Üyelere stratejik plan 
bilgilendirme seminerleri 
düzenlemek 

      X    X    X  

9.4.2 Üyelere stratejik plan 
hazırlama hususunda 
destekleyici eğitimler 
düzenlemek 

      X    X    X  

Amaç 
10 

Isparta ihracatının 
artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapmak 

 

H 
10.1 

Isparta’da faaliyet gösteren 
firmaların ihracat miktarını 
artırıcı projeler ve 
çalışmalar yapmak. 

 

10.1.1 Hedef pazarlara sektörel 
ticaret heyeti gezileri 
düzenlemek 

    X X X X X X X X X X X X 

10.1.2 Hedef pazarlarda faaliyet 
gösteren ithalatçıları 
Isparta’ya getirmek ve 
sektörel alım heyeti 
organizasyonları düzenlemek 

    X X X X X X X X X X X X 

H 
10.2 

Isparta’da faaliyet gösteren 
sektörler için Ur – Ge 
projeleri gerçekleştirmek. 

 

10.2.1 İhracatı geliştirmek amacı ile 
UR – GE projeleri 
düzenlemek ve yönetmek 

    X X X X X X X X X X X X 

H 
10.3 

Projelerin daha başarılı 
olabilmesi için nitelikli 
araştırmalar yapmak ve 
paydaş görüşlerini almak 

 

10.3.1 Sektörel ihtiyaç analizleri 
yapmak 

    X  X  X  X  X  X  

10.3.2 Her sektör için Pazar 
araştırması yapmak 

    X  X  X  X  X  X  

Amaç 
11 

Bölgeye yatırımcı çekmek 
adına politikaların 
oluşturulması ve 
uygulanması 

 

H 
11.1 

Uluslararası piyasalarda 
Isparta’nın tanıtımına 
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yönelik çalışmalar 
yapmak. 

11.1.1 Yurt dışı iş gezilerinde 
Isparta’nın tanıtımına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirmek 

    X X X X X X X X X X X X 

H 
11.2 

Isparta’da faaliyet gösteren 
paydaş 
kurum/kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapmak 

 

11.2.1 Isparta’nın tanıtımına yönelik 
materyal hazırlıkları için 
kurum/kuruluşlarla ortak 
çalışmalar düzenlemek 

    X    X    X    

H 
11.3 

Bölgesel kalkınma için 
politikalar oluşturmak 

 

11.3.1 Bölgesel kalkınma için 
projeler hazırlamak ve 
yönetmek 

    X    X    X    

11.3.2 Bölgesel kalkınma için 
üniversite ve ilgili kamu 
kurumları ile iş birliği 
içerisinde ortak çalışmalar 
düzenlemek 

      X    X    X  

Amaç 
12 

Sosyal kalkınma amaçlı 
politikalar ve projeler 
oluşturmak ve bunları 
uygulamak 

 

H 
12.1 

Isparta’nın sosyal ve 
ekonomik kalkınmasına 
öncülük edecek çalışmalar 
ve projeler üretmek. 

 

12.1.1 Sosyal ve ekonomik 
konularda diğer kamu 
kurum/kuruluşları ile ortak 
projeler yürütmek 

      X    X    X  

H 
12.2 

Diğer kamu kurum ve 
kuruluşları ile sosyal ve 
ekonomik kalkınma 
hususunda yapılacak 
çalışmalarda iş birliği 
içerisinde olmak. 

 

12.2.1 Kamu kurum/kuruluşları ile 
proje fırsatları için iletişim 
içerisinde olmak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

12.2.2 Diğer kamu 
kurum/kuruluşları ile iş birliği 

X X X X X X X X X X X X X X X X 
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fırsatları için toplantılar 
düzenlemek 

H 
12.3 

Çevreyi ve doğayı 
koruyucu projeler üretmek 
ve çalışmalar yapmak 

 

12.3.1 Çevre ve doğa bilincini 
geliştirmek için çalışmalar, 
eğitimler ve konferanslar 
düzenlemek 

    X    X    X    

Amaç 
13 

Isparta’nın uluslararası 
marka değerini oluşturmak 
ve bu marka değerinin 
gelişmesine yönelik 
çalışmalar yapmak 

 

H 
13.1 

Isparta’nın marka değerini 
oluşturmak ve bu marka 
değerinin uluslararası 
pazarlarda gelişmesine 
yönelik çalışmalar 
yapmak. 

 

13.1.1 Uluslararası platformlarda 
Isparta’yı tanıtıcı çalışmalar 
gerçekleştirmek 

  X X X X X X X X X X X X X X 

H 
13.2 

Isparta’da faaliyet gösteren 
paydaş 
kurum/kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapmak 

 

13.2.1 Isparta’nın marka değerini 
oluşturmak için diğer kamu 
kurum/kuruluşları ile ortak 
çalışmalar, projeler 
düzenlemek 

X X X X X X X X X X X X X X X X 

 


